ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : KOMPOZIM

Kursi i paré

ORA E HENE E MARTE E MERKURE FENJTE E PREMTE
Psikologji Arti
Godina Nr. 1
08.00 - 08.50 Lektorium o
o
" Teoria e Mugikés dhe ¢ Tcoria ¢ Muziliés dhe é
= sé Solfezhit G.1 Harmoni Pj.LII G.2 e Solfezhit e
09.00 - 09.50 E g Studio 1 Studio e re (.1 Studio 1 o
= S Teoria e Muzikés dhe e | Analizé e formave s s
| = é Solfezhit G.1 | Muzikore G.2 Studio = =
10.00-10.50 2 o Studio 1 10 = —
= Z i) £
== Analizé e formave 2 o = W
= :. Muzikore G.2 Studio = =g
11.00 - 11.50 S 10 Iz zz
< 2 D gy B 5 0
12.00 - 12.50 S E L Eg Y
13.00-13.50 B ﬂé ?_t' E g EI 8
o Instrumentacion G.2 9 e g v <Zt
14.00 - 14.50 Studio 10 & < & =z
Folklor Muzikor
Shqiptar Godina Nr.2 Shkrim Muzikor né PC
15.00 - 15.50 Lektorium G.2 Studio ere
Folklor Muzikor Histori Muzike
Shqiptar Godina Nr.2 Godina Nr. 1 Gjuhé e huaj Anglisht
16.00 - 16.50 Lektorium Lektorium Godina 2 Lektorium
Histori Muzike
Léndé me zgjedhje Godina Nr. 1 Gjuhé e huaj Anglisht
17.00-17.50 (me zgjedhje) Lektorium Godina 2 Lektorium
18.00-18.50
19.00-19.50
Programi studimit né Bachelor : KOMPOZIM
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
= o
=4 <
g Orkestracion Godina 2 g
08.00 - 08.50 % Studio 10 g
M Harmoni Pj.111 w
7 (Sem.I) Godina Nr.2 Shkrim Muzikor I11 8 Teoria e Muzikés dhe
% studio ere Harmoni| Godina 2 studio 10 E e Solfezhit
09.00 - 09.50 = shek.XX (Semestri n_: G.1 Studio 1
ol ngushté Godina Nr.2 &
n:: Studio ere E Teoria e Muzikés dhe
E Analizé e formave E e Solfezhit
10.00 - 10.50 ‘ﬂé Muzikore Godina Nr.2 g G.1 Studio 1




=} Kontrapunt stil i s
= ngushté Godina Nr.2 E =
é Studio ere = E g
11.00-11.50 i Analizé e formave g E g
12.00 - 12.50 = & ; 2
== E ==
e & =
a Histori Muzike Godina = E g
13.00 - 13.50 = Nr. 2 Lektorium u T =<
;ﬂ m Lt
2 g 8L
o -
O Iistori Muzike Godina i = %
14.00 14.50 B Nr. 2 Lektorium 72 =B
15.00 - 15.50 S8
“I
16.00-16.50 [
17.00-17.50
Edukim Koral = (me|Edukim Koral (me| Edukim Koral — (me | Edukim Koral = (me |Edukim Koral  (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral =~ (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral =~ [me | Edukim Koral =~ (me |Edukim Koral ~ (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : KOMPOZIM
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTI E MERKURE E ENJTE E PREMTE
[*¥) [7¥]
13 o« o
E,:‘ Histori Muzike Godina = <
08.00 - 08.50 £ Nr. 1 Lektorium g g
2 z :
75 7] n
- o o
> Histori Muzike Godina = =
09.00 - 09.50 = Nr. 1 Lektorium & T
& N =) 2
E Harmoni stilistike E E
10.00 - 10.50 E Godina Nr.1 Studio 5 c .
E Kontrapunt stil i liré o Q.
= Godina Nr. 2 Studio e E E
11.00-11.50 E Re L w
- wr wi
= - = =
= Elektro-akustiké = =
E (Produksion Muzikor) ';E ';E
12.00 - 12.50 = Godina Nr.2 Studio e re 3 3
= - -
13.00 - 13.50 o = =
= Hyrje Menaxhim ! <
< (w]} @]
o Projekti Godina Nr. 2 w o
14.00 - 14.50 & Lektorium o o
15.00 - 15.50
Estetika e Muzikés S.1
16.00 - 16.50 Godina Nr. 2
Estetika e Muzikés S.1
Godina Nr. 2
17.00-17.50 Lektorium
Edukim Koral Edukim Koral Edukim Koral  (me | Edukim Koral |
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) projekt) prolektg

%
’5‘4; TIRAN'E ‘3‘
fTE T




Edukim Koral Edukim Koral Edukim Koral  (me | Edukim Koral  (me [Edukim Koral (me
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) projekt) projekt) projekt)
ZV /DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

Ootr™




Programi i studimit : Mastér i Arteve né Kompozim dhe Mésues ¥

Kursi i paré

ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

ORA E HENE E MARTE E MERKURE 2 EN}'TE E PREMTE
Teorité dhe
Metodat e
analizés
Godina Nr.1
08.00 - 08.50 Studio 2
Teorité dhe
=3 Metodat e £y 3
= analizés = =
e Godina Nr.1 = =
09.00 - 09.50 = Studio 2 = 5
:’_ Teknikat e ':f_ :’_
5 Kompozimit I E E
é Godina Nr.1 é E
10.00-10.50 = Studio 2 = =
-9 -y [
v Lende vi v
11.00-11.50 (Me zgjedhje)
12.00-12.50
Instrumentacion
Orkestracion
Bande Godina 1
13.00-13.50 Studio 1
Semiotika dhe
Semantika
Met.Mésim Godina Nr. 1
14.00 - 14.50 (online) Studio 5
Histori Muzike
Semiotika dhe [ VI (gjysma e II-
Sernanlika le e shek XX
Mct.Mésim Godina Nr. 1 Godina Nr.2
15.00 - 15.50 (online) Studio 5 Lektorium Metodo.Mésimdhé.
Histori e
Instrumentave
Peréndimor
(Semestri II)
TeoriN.M.klase Godina Nr.1
16.00-16.50 (online) Studio 5
TeoriN.M.klase
17.00-17.50 (online) Teori N.M.Klase




Programi i studimit : Mastér i Arteve né Kompozim dhe Mésuesi

Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE L PREMTE
08.00 - 08.50
s I
= E
S
U e
. : 2 ==
Historia e ae g
09.00 - 09.50 Mendimit Teorik -
=
Historia e =
10.00 - 10.50 5 Mendimit Teorik =) Léndé me zgjedhje
= 7
= Teknikat e =
E Kompozimit I E Etno-organologji
2 S.I Godina Nr.1, = Godina Nr.2
11.00 - 11.50 i Studio 2 o Lektorium
= 7}
s
U -
E Teknikat e
“ Kompozimit II Etno-organologji
S.I Godina Nr.1, Godina Nr.2
12.00 - 12.50 Studio 2 Lektorium
Histori e Estetikés |Shkrim Muzikor I-
Muzikore 11 (Semenstri
(Semestril) Godina| 1) GodinaNr.2
13.00 - 13.50 Nr. 1 Studio 5 Studio 10
Histori e Estetikés |Shkrim Muzikor I-
Muzikore 11 (Semenstri
(SemestriI) Godina| 1) Godina Nr. 2
14.00 - 14.50 Nr. 1 Studio 5 Studio 10
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi Kurrikula
15.00 - 15.50 (online) S.I (online) S.1 (online) S.I
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi Kurrikula
16.00 - 16.50 (online) S.I (online) S.I (online) S.1
Vlerésitn né Arsim Psik.Zhvillimmi Kurrikula
17.00-17.50 (online) S.I (online) S.1 (online) S.1
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Asog

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)




ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : MUZIKOLOG]I

Kursi i paré

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Psikologji Arti
Godina Nr. 2
08.00 - 08.50 Lektorium
= 4
= Teoria e Muzikes dhe ¢ Tcoria e Muzikés dhe =
g Solfezhit Godina Nr. 1, | IlarmoniDj.LII G.2 |e Solfezhit Godina Nr. =
09.00 - 09.50 g Studio 1 Studio e re 1, Studio 1 %
§ Teoria e Muzikés dhe e Analizé e formave E §
Z Solfezhit Godina Nr. 1, | Muzikore G.2 Studio Yo a
10.00 - 10.50 E Studio 1 10 W g a
ol Analizé e formave Sz % o
% Muzikore G.2 Studio = IE':: g =
11.00 - 11.50 E 10 % > O =
= D F = o
% ir & 8 g
o Shkrim dhe Metodiké e 2 g s
E Punés studimore E E
12.00-12.50 = Godina Nr. 2 Studio 10 i u_I.T
. 2
=4 =
E Shkrim dhe Metodiké e Hyrje ne muzikologji +
2 Punés studimore sistemanike Godina =
13.00 - 13.50 ] Godina Nr. 2 Studio 10 Nr, 2 studio e re “&-‘
< o
= Hyrje ne muzikologji g
& Instrumentacion Godina sistemanike Godina
14.00 - 14.50 Nr. 2 Studio 10 Nr, 2 studio e re
Folklor Muzikor
Shqiptar Godina Nr.
15.00 - 15.50 ? Lektorium
Folklor Muzikor Shkrim Muzikor né PC Histori Muzike Gjuhé e huaj Anglisht
Shqiptar Godina Nr. Godina Nr. 2 Studio e Godina Nr. 2 Godina Nr. 2
16.00 - 16.50 2 Lektorium re Lektorium Lektorium
Histori Muzike Gjuhé e huaj Anglisht
Léndé me zgjedhje Godina Nr. 2 Godina Nr. 2
17.00-17.50 (me zgjedhije) Lektorium Lektorium
18.00-18.50

19.00-19.50




Programi studimit né Bachelor : MUZIKOLOG]I

Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Orkestracion Godina
08.00 - 08.50 Nr. 2 Studio 10
o
o =
Harmoni Pj.I11 <
(Sem.I) Godina . _ 2
g Nr. 2 Suilio & Re Sh](]:lm MUZI](.OI' 11 at
= Harmoni shek XX Godina 2 studio 10 g Teoria e Muzikés dhe
Z Semestri II) Godina Nr, = e Solfezhit
=) o
09.00 - 09.50 = 2 studio e re = G.1 Studio 1
e
g Kontrapunt stil i 2 g
% ngushté Godina Nr.2 g z
= Studio ere w2
= Analizé e formave 2w Teoria e Muzikés dhe
= Muzikore Godina Nr.2 = e Solfezhit
10.00 - 10.50 E Studio 5 =5 G.1 Studio 1
E‘n Kontrapunt stil i :’_
; ngushté Godina Nr.2 E o
= Studio ere o Z
= . 3 <
= Analizé e formave & [
%) Muzikore Godina Nr.2 g:i
11.00 11.50 E Studio 5 E
= =
B Hyrje né Eé
o Etnomuzikologji Sem.Il ; 2
12.00-12.50 g Godina Nr. 1 Studio 5 E é
2 o =i
By Hyrje né Histori Muzike Godina w5
Etnomuzikologji Sem.II Nr. 2 Lektorium E 2
13.00-13.50 Godina Nr. 1 Studio 5 E
Histori Muzike Godina 3_
; &5
14.00 - 14.50 Nr. 2 Lektorium é
15.00 - 15.50 ®
16.00 - 16.50 -
17.00-17.50
Edukim Koral  (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral  (me | Edukim Koral = (me |Edukim Koral = (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral = (me] Edukim Koral (me | Edukim Koral (me | Edukim Koral  [me |Edukim Koral — (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : MUZIKOLOG]I
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
L Ll
- Histori Muzike Godina b <
08.00 - 08.50 = Nr. 1 Lektorium = ]
= o o]
=] 3 :n:
E,‘_, Histori Muzike Godina b A
W) .
09.00 - 09.50 o Nr. 1 Lektorium g g




Harmoni stilistike

Z <
E &
T wi

: S
10.00 - 10.50 = Godina Nr.1 Studio 5 =

= b

Eﬂ‘ Kontrapunt stil i liré a

; Godina Nr. 2 Studio e =
11.00 - 11.50 5 Re x

23] I |

~ T

L . 2

= Elektro-akustiké =

= (Produksion Muzikor) E
12.00 - 12.50 = Godina Nr.2 Studio e re a
13.00 - 13.50 -, ul

[25) -

= Hyrje Menaxhim <

5 Projekti Godina Nr. 2 §
14.00 - 14.50 = Lektorium 7]

w
15.00 - 15.50

Estetika e Muzikés S.1
Godina Nr. 2
16.00 - 16.50 Lektorium
Estetika e Muzikés S.I
Godina Nr. 2
Ei)'()i?.SO Lektorium
Edukim Koral Edukim Koral Edukim Koral ~ (me | Edukim Koral ~ (me [Edukim Koral =~ (me
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral Edukim Koral Edukim Koral  (me | Edukim Koral  (me |Edukim Koral (me

19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) projekt) projekt) projekt)
PERGJEG]ESINJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Aso

Profl. Asuc. Merila Rexha (Térshana)

-




Programi i studimit : Mastér Shkencor né Muzikologji dhe Mésuesi

Kursi i paré

ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Teorité dhe
Metodat e U
analizés
Godina Nr.1
08.00 - 08.50 Studio 2
Teorité dhe
£ Metodat e ) [
= analizés = =
E Godina Nr.1 E E
09.00 - 09.50 = Studio 2 &5 &
':_ Teknikate :1 :_
E Kompozimit | E 5‘
é Godina Nr.1 5 é
10.00-10.50 E Studio 2 E &
v Lendé v v
11.00-11.50 (Me zgjedhje)
12.00-12.50
Instrumentacion
Orkestracion
Bande Godina Nr.
13.00-13.50 1 Studio 1
Semiotika dhe
Semantika
Met.Mésim Godina Nr. 1
14.00 - 14.50 (online) Studio 5 Metodo.Mésimdhé.
Histori Muzike
Semiotika dhe | VI (gjysma e Il-
Semantika te e shek.XX
Mel.Mésiin Godina N1. 1 Godina Nr1.2
15.00 - 15.50 (online) Studio 5 Lektorium
Histori e
Instrumentave
TeoriN.M.klase Peréndimor
16.00-16.50 (online) (Semestri I)
TeoriN.M.klase
17.00-17.50 (online) Teori N.M.Klase




Programi i studimit : Mastér Shkencor né Muzikologji dhe Mésuesi

Kursi i dyté

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE
08.00 - 08.50 i
|
=
S e
[
. . |23 e =
Historia e a %
09.00 - 09.50 Mendimit Teorik
25
. =
Historia e )
10.00 - 10.50 Mendimit Teorik E Léndé me zgjedhje
= @
= . =
= Teknikat e ul
= Kompozimit II = Etno-organologji
% S.I Godina Nr.1, E Godina Nr.2
11.00 11.50 25y Studio 2 & Lektorium
x|
=
E Teknikat e
& Kompozimit I Etno-organologji
S.I Godina Nr.1, Godina Nr.2
12.00-12.50 Studio 2 Lektorium
Histori e Estetikés [Shkrim Muzikor I-
Muzikore II (Semenstri
(Semestri ) Godina| [) Godina Nr. 2
13.00-13.50 Nr. 1 Studio 5 Studio 10
Histori e Estetikés |[Shkrim Muzikor I-
Muzikore 11 (Semenstri
(SemestriI) Godina| I} Godina Nr. 2
14.00 - 14.50 Nr. 1 Studio 5 Studio 10
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi Kurrikula
15.00 - 15.50 (online) S.I (online) S.1 (online) S.1
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi Kuriikula
16.00 - 16.50 (online) S.I (online) S.1 (online) S.1
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi Kurrikula
17.00-17.50 (online) S.I (online) S.I (online) S.I
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon
PERG]E ( ZV /DEKANI

Prof. A

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

i




ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : DIRIZHIM
Kursi i paré

ORA E HENE E MARTE E MERKURE "~ EPREMTE
Psikologji Arti
Godina Nr. 1 R
08.00 - 08.50 Lektorium ol
Teoria e Muzikés dhe e Teoria\t;?/uzikés dhe g
= = Solfezhit G.1 | HarmoniPjLIl G.2 e Sdllezhit E
09.00 - 09.50 =5 Studio 1 Studio e re G.1 Studio 1 =
=
L g Teoria e Muzikés dhe e Analizé e [ormave E
-k Solfezhit G1 | Muzikore G.2 Studio 2 &5
10.00 - 10.50 Z o Studio 1 10 i é .
E= Analizé e formave 2 = i
5 E_ Muzikore G.2 Studio E = E <
_ ] [ =
11.00-11.50 E % 10 5 E w 5 g
12.00 - 12.50 S E W & g W i
13.00 - 13.50 = & sz 2o
“= Instrumentacion G.2 92 8z
14.00 - 14.50 Studio 10 e ow e =
Folklor Muzikor
Shgiptar Godina Nr.2 Shkrim Muzikor né PC
15.00 - 15.50 Lektorium G.2 Studio e re
Folklor Muzikor Histori Muzike
Shqiptar Godina Nr.2 Godina Nr. 1 Gjuhé e huaj Anglisht
16.00 - 16.50 Lektorium Kanto sekondare Lektorium Godina 2 Lektorium
Histori Muzike
Léndé me zgjedhje Godina Nr. 1 Gjuhé e huaj Anglisht
17.00-17.50 (me zgjedhje) Lektorium Godina 2 Lektorium
18.00-18.50
19.00-19.50
19.00-19.50
Programi studimit né Bachelor : DIRIZHIM
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Orkestracion Godina 2
08.00 - 08.50 = Studio 10 =
g Harmoni Pj.I11 g
= (Sem.) GodinaNr.2 ] . g
= studio e re Harmoni| Shkrim Muzikor III = Teoria e Muzikés dhe
g shek.XX (Semestri| Godina2 studio 10 8 e Solfezhit
09.00 - 09.50 = 1) Z G.1 Studio 1




= -
S Kontrapunt stil i a
= ngushté Godina Nr.2 &
= Studio ere =
E Analizé e formave E Teoria e Muzikés dhe
= Muzikore Godina Nr.2 g e Solfezhit
10.00 - 10.50 = Studio 5 s G.1 Studio 1
E Kontrapunt stil 1 E &3
- ngushté Godina Nr.2 e n::
=) Studi ) =
g tudio ere S =
= Analizé e formave = Er::
= Muzikore Godina Nr.2 £ ok
11.00 - 11.50 i Studio 5 o = Z
- - > A
12.00 - 12.50 & = =k
= = -
bt Histori Muzike Godina § s &
13.00 - 13.50 & Nr. 2 Lektorium % =
I <
B &
Histori Muzike Godina ?
14.00 - 14.50 Nr. 2 Lektorium E
16.00 - 16.50 S
17.00-17.50 &
Edukim Koral ~ (me| Edukim Koral (me| Edukim Koral ~ (me | Edukim Koral = (me |Edukim Koral  (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral ~— (me| Edukim Koral (me [ Edukim Koral  (me | Edukim Koral =~ (me [Edukim Koral — [me
19.00 19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : DIRIZHIM
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

15.00 - 15.50

SPECIALE, USHTRIME, LEXIM PARTITURE, PIANO SEKONDARE

Histori Muzike Godina
Nr. 1 Lektorium

Histo1i Muzike Gouding
Nr. 1 Lektorium

Harmoni stilistike
Godina Nr.1 Studio 5

Kontrapunt stil i liré
Godina Nr. 2 Studio e

Re
Elektro-akustiké
(Produksion Muzikor)
Godina Nr.2 Studio e re
Hyrje Menaxhim
Projekti Godina Nr. 2
Lektorium

SPECIALE, USHTRIME, LEXIM PARTITURE, PIANO
SEKONDARE

SPECIALE, USHTRIME, LEXIM PARTITURE, PIANO
SEKONDARE




Estetika e Muzikeés S.I

Y

Godina Nr. 2
16.00 - 16.50 Lektorium
Estetika e Muzikés S.1
Godina Nr. 2
17.00-17.50 Lektorium
Edukim Koral Edukim Koral Edukim Koral  (me | Edukim Koral  (me [Edukim Koral = (me
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral Edukim Koral Edukim Koral  (me | Edukim Koral = (me [Edukim Koral = (me
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) projekt) projekt) projckt)
ZV /DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

AL




Kursi i paré

ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

M I RAP

DE KA NE
Prof@_r. Isa{k .
2

Programi i studimit : Mastér i Arteve né Dirizhim dhe Mésuesi

E PREMTE

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE/
Teorité dhe
Metodat e U
analizés
Godina Nr.1
08.00 - 08.50 Studio 2
Teorité dhe
Metodat e
E analizés E E
[~ Godina Nr.1 [~ =
09.00 - 09.50 £ Studio 2 = =
g Teknikat e % %
25 Kompozimit I 75) 75y
- Godina Nr.1 § E
10.00 - 10.50 < Studio 2 S 9
B Lendé e P
11.00-11.50 (Me zgjedhje)
12.00-12.50
Instrumentacion
Orkestracion
Bande Godina 1
13.00 - 13.50 Studio 1
Semiotika dhe
Semantika
Met.Mésim Godina Nr. 1
14.00 - 14.50 (online) Studio 5
Histori Muzike
Semiotika dhe | VI (gjysma e II-
Semantika te e shek.XX
Met.Mésim Godina Nr. 1 Godina Nr.2
15.00 - 15.50 (online) Studio 5 Lektorium
Histori e
Instrumentave
Peréndimor
(Semestri 1)
Teori M.klase Godina Nr.1
16.00-16.50 (online) Studio 5 Metodo.Mésimdhé.
Teori M.klase
17.00-17.50 (online) Teori .M.Klase




Programi i studimit : Mastér i Arteve né Dirizhim dhe Mésuesi

Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE
08.00 - 08.50 o
N
=l
S E
" . =
Historia e % g
09.00 - 09.50 Mendimit Teorik
23]
E
. ) =
- Historia ¢ i:-
10.00 - 10.50 s Mendimit Teorik % Léndé me zgjedhje
: x
= Teknikat e <
':3_ Kompozimit I E Etno-organologji
E S.I Godina Nr.1, B Godina Nr.2
11.00-11.50 =] Studio 2 Lektorium
B |
7] Teknikat e
Kompozimit II Etno-organologji
S.I Godina Nr.1, Godina Nr.2
12.00-12.50 Studio 2 Lektorium
Histori e Estetikés |Shkrim Muzikor I-
Muzikore 11 (Semenstri
(SemestriI) Godina| 1) Godina Nr. 2
13.00 - 13.50 Nr. 1 Studio 5 Studio 10
Histori e Estetikés [Shkrim Muzikor I-
Muzikore I (Semenstri
(Semestril) Godina| [) Godina Nr. 2
14.00 - 14.50 Nr. 1 Studio 5 Studio 10
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi Kurrikula
15.00 - 15.50 (online) S.I (online) S.I (online) S.I
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi Kurrikula
16.00 - 16.50 (online) S.I (online) S.I (online) S.I
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi Kurrikula
17.00-17.50 (online) S.I (online) S.I (online) S.I
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon
PERG]JEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana

O



ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : PEDAGOG]I MUZIKORE

Kursi i paré

LKA &

S £S
CVUWTETy B4
é ‘31‘-“0 i /’!;-\Q/\
/ S T TR

ORA

E HENE

E MARTE

E MERKURE

E PREMTE

08.00 - 08.50 E
<
§ Teoria e Muzikés dhe e Teoria e'juzikés dhe 2
g Solfezhit Godina Nr. 1, |Harmoni Godina Nr. 1| e Solfezhif Godina Nr. g
09.00 - 09.50 z Studio 1 Studio 5 1, Studio 1 §
k"
& Teoria e Muzikés dhe e | Analizé e formave E
% Solfezhit Godina Nr. 1, | Muzikore Godina Nr. | Kontrapunt Godina [‘:-
10.00 - 10.50 = Studio 1 2 Studio 10 Nr, 1 Studio 5 &
i =
é,‘ Analizé e formave g
E Instrumentacion Muzikore Godina Nr. E
11.00-11.50 E Godina Nr. 2 studio 10 2 Studio 10 =
5 =
= Hyrje né Psikologji e
12.00 - 12.50 = Godina Nr. 2 Studio 10 S
- =5
E Hyrje né Psikologji Léndé me zgjedhje E
13.00 - 13.50 g Godina Nr. 2 Studio 10 (Me zgjedhje) =
2
= g Gjuhé e huaj Anglisht
14.00 - 14.50 LZG] vl Godina Nr. 1 Studio 5
52
Folklor Muzikor E = %
Shqgiptar (Semestri = = g
[) Godina Nr. 2 E E i
Lektorium Pedagogji Shkrim Muzikor né PC 4 §
e Pérgjithshme Edukim Vokal Godina | Godina Nr. 2 Studio e Gjuhé e huaj Anglisht
15.00 - 15.50 (Semestri II) Nr. 2 Studio 10 Re Godina Nr. 1 Studio 6
Folklor Muzikor
Shqgiptar (Semestri
) GodinaNr. 2
Lektorium Pedagogji Histori Muzike
e Pérgjithshme Edukim Vokal Godina Godina Nr. 2 Anatomi S.II
16.00 - 16.50 (Semestri II) Nr. 2 Studio 11 Lektorium Godina Nr.2 studio 10
Histori Muzike
Godina Nr. 2 Anatomi S.II
17.00-17.50 LZG] Lektorium Godina Nr.2 studio 10
18.00-18.50

19.00-19.50




Kursi i dyté

ORA E HENE E MARTE E MERKURE EENJTE ./
Etiké
08.00 - 08.50 - Sem. II
= =)
a E Z Teoria e Muzikés dhe
% Orkestracion Godina Etiké Eé E E e Solfezhit
09.00 - 09.50 E Nr. 2 Studio 10 Sem. II :. o3 g G.1 Studio 1
v
&z
2 Analizé e formave E E =] Teoria ¢ Muzikés dhe
E Muzikore Godina Nr. 1 o= E e Solfezhit
10.00 - 10.50 o Studio 5 o = & G.1 Studio 1
[~ — =1
=) Analizé e formave
E Muzikore Godina Nr. 1
11.00-11.50 = Studio 5 o
S S 2
M < g
= Hyrje né E = E::‘
E Etnomuzikologji Sem.Il [Harmoni Godina Nr.| Kontrapunt Godina 3 ;&i a
12.00-12.50 o Godina Nr. 1 Studio 5 1 Studio 5 Nr. 1, Studio 5 E =) %
= =R
= L B~ = [
= Hyrje né Gjuhe huaj T oo
= Etnomuzikologji Sem.Il| (Fréngjisht) LZG] = g
13.00 - 13.50 = Godina Nr. 1 Studio 5
14.00 - 14.50
Stil Gjuhésor dhe
Letrar Godina Nr. 1 Didaktiké Godina
15.00 - 15.50 Studio 5 Nr. 1 Studio 5 Kitaré/ Fizarmoniké
Stil Gjuhésor dhe Histori Muzike
Letrar Godina Nr. 1 Didaktiké Godina Godina Nr. 2
16.00 - 16.50 Studio 5 Nr. 1 Studio 5 Lektorium
Histori Muzike
Godina Nr. 2
17.00-17.50 Lektorium
Edukim Koral = (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral ~ (me | Edukim Koral = (me [ Edukim Koral =~ (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral  (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral  (me | Edukim Koral = (me | Edukim Koral  (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Histori Muzike Godina
08.00 - 08.50 Nr. 2 Lektorium
5]
=
- Histori Muzike Godina =
09.00 - 09.50 = Nr. 2 Lektorium =
& =]
" =
= ==
E 5 Impovizim né Piano
10.00-10.50 = Godina Nr. 2 studio 10




usl

Py /
Miszike & Shoen’ 7{" E_.”“TEE' NG 6% 4 ologji
Godina Nr. 2 Studio | ' . Gotlina Nr.2
11.00-11.50 10 Lektorium
Harmoni stilistike Psikologji Edukimi Etno-organologji
Informatiké Muzikore | (semI) Godina Nr.2 | Sem.ll Godina Nr. 2 Godina Nr.2
12.00-12.50 Godina Nr. 2 Studio e re Studio 5 Studio 10 Lektorium
Edukimi Muzikor né
Arsimin Speciale Psikologji Edukimi
Sem.1 Godina Nr. 1 Sem.Il Godina Nr. 2
13.00-13.50 Studio 1 Studio 10
Edukimi Muzikor né
Arsimin Speciale Hyrje Menaxhim
Sem.1 Godina Nr. 1 Projekti Godina Nr. 2 | Pedagogji Muzikore |
14.00 - 14.50 Studio 1 Lektorium Godina Nr. 1 Studio 1
Edukimi Muzikor né
Arsimin Speciale
Sem.1 Godina Nr. 1 Pedagogji Muzikore I
15.00 - 15.50 Studio 1 Godina Nr. 1 Studio £
Estetika e Muzikés S.1
Godina Nr. 2
16.00 - 16.50 Lektorium Kitaré/ Fizarmoniké
Estetika e Muzikés S.1
Godina Nr. 2
17.00-17.50 Lektorium
Edukim Koral  (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral ~ (me | Edukim Koral ~ (me | Edukim Koral (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral (me Edukim Koral (me [ Edukim Koral (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
ZV /DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

N




Kursi i paré

ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

— = = = e .
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E BNJTEN. 7§ T1 \ERREMTE
Pedagogji
Muzikore I1 Godina
08.00 - 08.50 Nr. 1 Studio 1
Pedagogji
Muzikore II Godina
09.00 - 09.50 Nr. 1 Studio 2
G Dirizhim Orkerstral .
Kércim Koral fonliig) Teori Jazz
(folkklasik, | (rep.femijé) Godina [(Harmoni) Godina
10.00-10.50 bashkékohor) Nr. 2 Lektorium Nr. 2 Studio 10
R Dirizhim Orkerstral .
Kercmll Rl (anling) TE‘Ol’l' Jazz _
(folkklasik, | (1ep. femije) Godina |(Harmoni) Godina
11.00 - 11.50 bashkékohor) Nr. 2 Lektorium Nr. 2 Studio 10
Elekilro-akustiké
(Produksion Kurrikula muziké
Muzikolor) Godina Godina Nr. 2
12.00-12.50 Nr. 2 Studio e Re Lektorium
Shkrim Muzikor
Psikologji [-11
komunikimi (Semenstri II)
Sem.] Godina Nr. Godina Nr. 2
13.00-13.50 2 Lektorium Studio 10 LZG]
Shkrim Muzikor
A him dh Psikologji I-11
Met.Mésim RTINS SARe aBlv .
I Kompozim komunikimi (Semenstri 1)
Conline) Godina Nr. 1 Sem.I Godina Nr. Godina Nr. 2
14.00 - 14.50 studio 1 2 Lektorium Studio 10 LZG]
Histori Muzike
Met.Mésim VI (gjysma e 11- . )
(online] te e shek.XX Metodo.Mésimdhé
Godina Nr. 2
15.00-15.50 Lektorium
Histori e
Instrumentave
Peréndimor
(Semestri II)
Teori M.klase Godina Nr. 1
16.00-16.50 (online) Studio 5
Teori M.klase Jazz and Popular
17.00-17.50 (online) Muzik Teori .M.Klase




RAES

O/‘O\..

(R &
: 5 - s : " ” : ; y Th oy
Programi i studimit : Mastér Profesional né Pedagogji Muzikore dhe Mésues g T
Kursi i dyté - Her)
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE \%P% TE
08.00 - 08.50 N S YAN
T8y
R —
09.00 - 09.50
10.00-10.50
Etno-organologji
Godina Nr.2
11.00 - 11.50 Lektorium
Sociologji Shkrim dhe N
Muzikore Sem.I | Metodiké e Punés Etno-organologji
Godina Nr. 2 studimore Godina Godina Nr.2
12.00-12.50 Lektorium Nr. 2 Studio 10 Lektorium
Sociologji Shkrim dhe
Muzikore Sem.I | Metodiké e Punés
Godina Nr. 2 studimore Godina
13.00-13.50 Lektorium Nr. 2 Studio 10
14.00 - 14.50
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi Zhvillim Kurrikule
15.00 - 15.50 (online) (online) (online)
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi Zhvillim Kurrikule
16.00 - 16.50 (online) (online) (onlme)
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi Zhvillim Kurrikule
17.00-17.50 (online) (online) (online)
Muziké filmi dhe
media Godina Nr. 2
18.00 -18.50 Lektorium
Muziké filmi dhe
media Godina Nr. 2
19.00 -19.50 Lektorium
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon
ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

=



o\ A E
0‘2:)_\_:( ‘: I"f !/

P

A

N

ORARI I MESIMEVE xT
VITI AKADEMIK 2021-2022 r”’gf
Y
Programi studimit né Bachelor : PIANO k& Eﬂ'
Kursi i paré i
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E PREMTE
w
Psikologji Arti Godina =
08.00 - 08.50 Nr. 2 Lektorium E
I
w [72]
09.00 - 09.50 S z
Harmoni Godina Nr. 2 = s
10.00 - 10.50 Lektorium & o
2
- o
w >
Teoria e Muzikés dhe g g
e Solfezhit Godina = =
11.00 - 11.50 Nr. 1 Studio 1 ¥ w
N <
f S 2
= Teoria e Muzikés dhe - a
[~ ¢ : o wn
E e Solfezhit Godina I
. i o
12.00-12.50 & Nr. 1 Studio 1 i
=] 7]
g Histori Muzike Godina
13.00-13.50 g Nr. 2 Lektorium
k4
= Histori Muzike Godina
14.00 - 14.50 S Nr. 2 Lektorium
al Folklor Muzikor
= Shqiptar Godina Nr. 2
15.00 - 15.50 = Lektorium
&
Folklor Muzikor Gjuhé e huaj Anglisht
Shgiptar Godina Nr. 2 (Semestril) Godina
16.00 - 16.50 Lektorium Nr. 2 Lektorium
Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I) Godina
17.00-17.50 Nr. 2 Lektorium
Edukim Koral  (me Edukim Koral Edukim Koral  (me | Edukim Koral = (me [ Edukim Koral = (me
18.00-18.50 projekt) (me projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral  [me Edukim Koral Edukim Koral (me | Edukim Koral =~ (me [Edukim Koral =~ (me
19.00-19.50 projekt) (me projekt) projekt) projekt) projekt)




Programi studimit né Bachelor : PIANO

Kursi i dyté

ORA

E HENE

E MARTE

E MERKURE

EENJTE ./

5 T1 \EFPREMTE

08.00 - 08.50 e
Analizé e formave E i3
muzikore Godina Nr. 2 = Lé-l' =
09.00 - 09.50 Lektorium E‘ ) g
= < T I
Analizé ¢ formave SRS
E muzikore Godina Nr. 2 g &= =
10.00-10.50 = Lektorium - 7}
11.00-11.50 E E
w w
12.00-12.50 = =
] 5
= =
[=] =)
E g Pedagogji
X Histori Muzike Godina 2 Instrumentale
13.00-13.50 N Nr. 2 Lektorium N Godina Nr. 2 Studio 1
= Hyrje Menaxhim =)
= Histori Muzike Godina| Projekti Godina Nr. 2 -
14.00 - 14.50 = Nr. 2 Lektorium Lektorium S
15.00 - 15.50 = o
w wv
Shkrim Muzikor PC
(online) S.I Godina
16.00- 16.50 Nr. 2 Studio e Re
17.00-17.50
Edukim Koral  (me Edukim Koral Edukim Koral  (me | Edukim Koral  (me | Edukim Koral  (me
18.00-18.50 projekt) (me projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral — (me Edukim Koral Edukim KoralT (me | Edukim Koral ~— [me [ Edukim Koral — [me
19.00-19.50 projekt) (me projekt) projekt) projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : PIANO
Kursi i treté
ORA E IIENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
E § Hyrje né Kontrapunt
= = Instrumental Sem.I
E:" E Godina Nr. 2
09.00 - 09.50 2 = Leklorium
5 )
g g Hyrje né Kontrapunt
==t T
= = Instrumlental Sem.]
= . Godina Nr. 2
10.00 - 10.50 '-'5’ g Lektorium
11.00 - 11.50 = =
11.00 - 11.50 g E
12.00 - 12.50 o =
5 2
13.00 - 13.50 = &
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50




Estetika e Muzikés
Sem.] Godina Nr. 2

16.00 - 16.50 Lektorium
Informatiké e aplikuar | Estetika e Muzikés
Regjistrim né Audio Sem.I Godina Nr. 2
17.00-17.50 Godina Nr. 2 Studio 10 Lektorium
Edukim Koral  (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral  (me | Edukim Koral = (me | Edukim Koral = (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Edulam Koral ~ (me| kdukim Koral — (me | kdukim Koral ~ (me | Edukim Koral ~ (me | Edukim Koral — (ine
19.00-19.50 projekL) projekl) projekl) projekt) projekt)
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Arben Llpzi

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

WS



Programi i studimit : Mastér i Arteve né PIANO dhe Mésuesi

Kursii paré

ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

i €&
\

Prof. DE;

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50 ) =
E Analizé Repertori \‘g E E
= Specifik Godina Nr. = =g
09.00 - 09.50 % 2 Lektorium Z =z
.- Analizé Repertori " é Z
= Specifik Godina Nr. = o5
10.00-10.50 % 2 Lektorium % E g
11.00- 11.50 e S 2
= =
2 E Metodika e
wd ) Pedagogjisé né
5 E Instrument Godina
12.00 - 12.50 = = Nr. 1 Studio 1
13.00 - 13.50 & 5
Metodologji e
14.00 - 14.50 mesimdhenies Metodo.Mésimdhé.
Histori Muzike
VI (gjysma e I1-
te e shek XX
Metodologji e Godina Nr. 2
15.00 - 15.50 mésimdhénies Lektorium
Teori .M.klase
16.00-16.50 (online)
Teor1.M.klase
17.00-17.50 (online) Teori N.M.Klase

Programi i studimit : Mastér i Arteve né PIANO dhe Mésuesi

Kursi i dyté

ORA

E HENE

E MARTE

E MERKURE

E ENJTE

E PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

i, MUZIK DHOME, USHTRIME

Bl

CIALE, MUZIK DHOME, USHTRIME

3
b

CIALE, MUZIK DHOME, USHTRIME

3
b




AONRETI Y,
= B (r \LE
< 7] Qg /
[&] i 2
13.00 - 13.50 A z
5] ——
Z
‘(\
Pty
&, R,
14.00 - 14.50 77 ANE Je
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
15.00 - 15.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
16.00 - 16.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00-17.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Ansambel Ansambel Ansambel Ansambel Ansambel Alternativ
Alternativ Sem I Alternativ Sem I Alternativ Sem 1 | Alternativ Sem I Sem [
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel Ansambel Ansambel Ansambel Ansambel Alternativ
Alternativ Sem | Alternativ Sem 1 | AlternativSem 1 | AlternativSemI SemI
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Arben Llozi

Prof. Asoc. Merila Rexha (Térshana

ONetnzr”



Kursi i paré

ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022
Programi studimit ne Bachelor : FIZARMUNIKé KLASIKE

ORA

E HENE

E MARTE

E MERKURE

E PREMTE

Psikologji Arti Godina

wl
08.00 - 08.50 Nr. 2 Leklorium E
j—
I
)
L =
09.00 - 09.50 E §
= o
= T
g Teoria e Muzikés dhe 3
E e Solfezhit Godina N
5 =
10.00 - 10.50 g Nr. 1 Studio 1 s
e Wl
[ —
g Teoria e Muzikés dhe g
E s Harmoni Godina Nr. 2 | e Solfezhit Godina &
- . wv
11.00-11.50 = w Lektorium Nr. 1 Studio 1
12.00 - 12.50 T <
n o
=’ w
[ %
g Histori Muzike Godina
13.00 - 13.50 3 Nr. 2 Lektorium
x>
N
g w Histori Muzike Godina
14.00 - 14.50 s = Nr. 2 Lektorium
] o
= z
E Folklor Muzikor Shgiptar s
15.00 - 15.50 w Godina Nr. 2 Lektorium ~
5
=
3
< Gjuhé e huaj Anglisht
Folklor Muzikor Shgiptar f;’. (Semestri |) Godina Nr.
16.00 - 16.50 Godina Nr. 2 Lektorium & 2 Lektorium
Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestril) Godina Nr.
17.00-17.50 2 Lektorium
Edukim Koral ~ (me | Edukim Koral (me Edukim Koral ~ (me | Edukim Koral (me | Edukim Koral (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral ~ (me | Edukim Koral {me | Edukim Koral — [me Edukim Koral  {me | Edukim Koral — (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)




Programi studimit né Bachelor : FIZARMONIKé KLASIKE

Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE
08.00 - 08.50 st E ~a
Analizé e formave =i =
muzikore Godina Nr. 2 g E
09.00 - 09.50 o5 Lektorium uf & =
= - : ;’5 " =
= muzikore Godina Nr. 2 5 E =
10.00 - 10.50 E Lektorium = 5 E
=
11.00 - 11.50 2 = =
'-é-f Teoria e Muzikés g
=] Muziké baroke dhe e Solfezhit =)
= ; : ==
a (online) S.I Godina Nr. | Godina Nr. 1 Studio a
12.00 - 12.50 = 2 Lektorium 1 =
E Teoria e Muzikés E
".‘45 dhe e Solfezhit "'j
< Histori Muzike Godina Godina Nr. 1 Studio <
13.00 - 13.50 o] Nr. 2 Lektorium 1 =
S x ; A
7 Hyrje Menaxhim 7
Histori Muzike Godina | Projekti Godina Nr. 2
14.00 - 14.50 Nr. 2 Lektorium Lektorium
15.00 - 15.50
Shkrim Muzikor PC
(online) S.I Godina
16.00 - 16.50 Nr. 2 Studio e Re
17.00-17.50
Edukim Koral  (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral  (me [ Edukim Koral = (me | Edukim Koral = (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral  (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral = (me [ Edukim Koral  (me | Edukim Koral = (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : FIZARMONIKé KLASIKE
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E EN]JTE E PREMTE
08.00 - 08.50
23] [
E E Hyrje né Kontrapunt
=4 o
= = Instrumental Sem.I
E § Godina Nr. 2
09.00 - 09.50 s i Lektorium
= =
% % Hyrje né Kontrapunt
il
5 i lnstrumental Sem
E § Godina Nr. 2
10.00 - 10.50 = = Lektorium
11.00 - 11.50 =) [#5)
=) |
11.00-11.50 = <
=2 =2
12.00 - 12.50 & =z




13.00 - 13.50 “ "’ &
14.00 - 14.50 . &/
15.00 - 15.50 AT b &S
Estetika e Muzikés
(online) S.I Godina Nr.
16.00 - 16.50 2 Lektorium
Informatikeé e aplikuar Estetika e Muzikés
Regjistrim né Audio G.2| (online) S.I Godina Nr.
17.00-17.50 Studio 10 2 Lektorium
Edukim Koral  (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral  (me | Edukim Koral ~ (me | Edukim Koral  (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral ~ (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral  (me | Edukim Koral = (me | Edukim Koral = (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Arben Idozi

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

Q&"\:W




ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi i studimit : Mastér Profesional né Fizarmoniké klasike dhgMé

Kursi i paré

ORA E HENE E MARTE E MERKURE EENITK 4
08.00 - 08.50 = e
& Analizé Repertori g i3
=l ;
o Specifik Godina Nr. = g
09.00 - 09.50 = 2 Lektorium = =
% Analizé Repertori : E a E
® Specifik Godina Nr. 5 = § =
10.00-10.50 = 2 Lektorium S E = E
11.00 - 11.50 = o 8 o &
12.00 - 12.50 = _ S =
= Metodika e & &
E Pedagogjisé né n v
13.00 - 13.50 n Instrument
Metodologji e
14.00 - 14.50 mésimdhénies Metodo.Mésimdhé.
Histori Muzike
Metodologji e VI (gjysma e I
mésimdhénies te e shek.XX
Godina Nr. 2
15.00 - 15.50 Lektorium
Teori .M.klase
16.00-16.50 (online)
Teori .M.klase
17.00-17.50 (online) Teori N.M.Klase
Ansambel Ansambel
Alternaiv Ansambel Alternaiv Alternaiv Ansambel Alternaiv | Ansambel Alternaiv
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel Ansambel
Alternaiv Ansambel Alternaiv Alternaiv Ansambel Alternaiv | Ansambel Alternaiv
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)

Programi i studimit : Mastér Profesional né Fizarmoniké klasike dhe Mésuesi

Kursi i dyté

ORA

E HENE

E MARTE

E MERKURE

E ENJTE

E PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

'‘HOME, USHTRIME

JZIK DHOME, USHTRIME

JZIK DHOME, USHTRIME




5 z
] .I-_ﬂ; 1
s =
12.00-12.50 : O
= 2
< 172
=2
13.00-13.50 &=
14.00 - 14.50
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi
15.00 - 15.50 (online) (online) Kurrikula (online)
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi
16.00 - 16.50 (online) (online) Kurrikula (online)
Vlerésim né Arsim Psik.Zhvillimi
17.00 -17.50 (online) (online) Kurrikula (online)
18.00-18.50
19.00-19.50

Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon

PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Arben Llozi Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana

N\es—ad



ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : VIOLINE

Kursi i paré

«4’0’

ORA E HENE E MARTE E MERKURE FENJTE 71 | N~ EPREMTE
(X}
=
Psikologji Arti o
08.00 - 08.50 | Godina 2 Lektorium E E
: 2
: g
09.00 - 09.50 z o
Harmoni G.2 g 2
10.00-10.50 Lektorium E g
1 Teoria e Muzikés dhe e =
z e Solfezhit G. 1 Studio N uy
11.00- 11.50 = 1 = g.
@ Teoria e Muzikés dhe u o
2 e Solfezhit G. 1 Studio :_‘:, ]
12.00 - 12.50 § 1 e
= 7] Hislori Muzike Godina
13.00 - 13.50 > 2 Lektorium
=] Histori Muzike Godina
14.00 - 14.50 S 2 Lektorium
=y Folklor Muzikor
E Shgiptar Godina Nr. 2
15.00 - 15.50 - Lektorium
e Folklor Muzikor Gjuhé e huaj Anglisht
Shqgiptar Godina Nr. 2 (SemestriI) Godina 2
16.00-16.50 Lektorium Lektorium
Gjuhé e huaj Anglisht
(SemestriI) Godina 2
17.00-17.50 Lektorium
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi studimit né Bachelor : VIOLINE
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
Analizé e formave
muzikore Godina Nr.
09.00 - 09.50 s 2 Lektorium 5 S
E_-‘: Analizé e formave E E
o muzikore Godina Nr. = ==
7 : 7 7
10.00-10.50 = 2 Lektorium =2 =




11.00 - 11.50 £ S
(=] o
E Muziké baroke Sem.I E
E Godina Nr. 2 E
12.00 - 12.50 = Lektorium =]
E, Histori Muzike Godina E.‘
13.00 - 13.50 E 2 Lektorium E
=) o
a Hyrje Menaxhim E
Histori Muzike Godina| Projelti Sem. I Godina b
14.00 - 14.50 2 Lektorium Nr. 2 Lektorium
15.00 - 15.50
Shkrim Muzikor PC
Godlna Nr. 2 Studio e
16.00 - 16.50 Re
17.00-17.50
Ansambel/

Orkestér (me Ansambel/ Orkestér [ Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér| Ansambel/ Orkestér

18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/

Orkestér (me Ansambel/ Orkestér [ Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér| Ansambel/ Orkestér
19.00-19.50 projekt) (me projelkt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi studimit né Bachelor : VIOLINE
Kursiitreté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50

E E Hyrje né Kontrapunt
= = Instrumental Sem.]
= = Godina Nr. 2
09.00 - 09.50 z & Lektorium
5] 25
g g Hyrje né Kontrapunt
= == Instrumental Sem.I
a g Godina Nr. 2
10.00 - 10.50 E § Lektorium
11.00 - 11.50 = =
11.00 - 11.50 o] o
12.00-12.50 E 5
13.00 - 13.50 B o
7] [75]
14.00 - 14.50
15.00-15.50
Estetika e Muzikés
Sem.I Godina Nr. 2
16.00 - 16.50 Lektorium

17.00-17.50

Informatikeé e aplikuar
Regjistrim né Audio
Godina Nr. 2 Studio 10

Estetika e Muzikés
Sem.I Godina Nr. 2
Lektorium




Orkestér (me projekt)

Orkestér (me projekt)

= *.;':ﬁ' G 347
Orkestér (me projekt \-ﬂrkest‘}'er\:ﬁné"{)rojr&fﬁ

Orkestér (me
18.00-18.50 projekt)

Orkestér (me
19.00-19.50 projekt)

Orkestér (me projekt)

Orkestér (me projekt)

Orkestér (me projekt)

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE

Prof. Arben Llozi

7

ZV /DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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Programi i studimit : Mastér i Arteve né VIOLINE dhe Mésuesi

Kursi i paré

ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E PREMTE
08.00 - 08.50
s Analizé Repertori &7 g
g Specifik Godina Nr. 2 E 3
09.00 - 09.50 T Lektorium = =
g E Antalizé Rep-)ertori ; E ; E
Nz Specifik Godina Nr. 2 N2 N2
10.00 - 10 50 § % Lektorium § E § %
11.00-11.50 =] == ==
12.00-12.50 = b =
2 Tk 2 2
E Metodika e = )
«n Pedagogjisé né “n «n
13.00-13.50 Instrument
Metodologiji e
14.00 - 14.50 Mésimdhénies Metodo.Mésimdhé.
Histori Muzike
VI (gjysma e II-
te e shek XX
Metodologji e GOdil’la NI". 2
15.00 - 15.50 Mésimdhénies Lektorium
Teori .M.klase
16.00-16.50 (online)
Teori .M.klase
17.00-17.50 (online) Teori .M.Klase
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me Orkestér Orkestér Orkestér Orkestér
18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me Orkestér Orkestér Orkestér Orkestér
19.00-19.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi i studimit : Mastér i Arteve né VIOLINE dhe Mésuesi
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50 . "
= =
= z
25
= & &
e = =
10.00 - 10.50 E =) )
7 = =
=] o o
" = =
= a a
5 z =
11.00 - 11.50 = = S




(=} -
» =
= =
2 =
12.00-12.50 g o
= 2
< 7
2
13.00-13.50 v
Wl
14.00 - 14.50
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
15.00 - 15.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
16.00 - 16.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00-17.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Arben Llozi

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

T




ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : VIOLE

Kursi i paré

ORA E HENE E MARTE E MERKURE ;z/EN]T;é E PREMTE
L
=
Psikologji Arti o
08.00 - 08.50 | Godina 2 Lektorium "'E" E
: 2
= s
09.00 - 09.50 = o
Harmoni G.2 g ;
10.00 - 10.50 Lektorium g 5‘
23] Teoria e Muzikés dhe X =
E e Solfezhit G. 1 Studio N w
11.00 - 11.50 = 1 = 5
) Teoria e Muzikés dhe u i
i e Solfezhit G. 1 Studio 5 7]
12.00 - 12.50 5 1 o -
= wn Histori Muzike
13.00 - 13.50 ® Godina 2 LekLorium
= Histori Muzike
14.00 - 14.50 = Godina 2 Lektorium
= Folklor Muzikor
E Shqiptar Godina Nr. 2
15.00 - 15.50 = Lektorium
P Folklor Muzikor Gjuhé e huaj Anglisht
Shqiptar Godina Nr. 2 (Semestril) Godina
16.00 - 16.50 Lektorium 2 Lektorium
Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestril) Godina
17.00-17.50 2 Lektorium
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi studimit né Bachelor : VIOLE
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
Analizé e formave
muzikore Godina Nr.
09.00 - 09.50 1z 2 Lektorium =3 =)
£ = £
I . =4 4
3 Analizé e formave = =
== . . = ==
8 muzikore Godina Nr. S g
10.00 - 10.50 @ 2 Lektorium T o
11.00 - 11.50 = = =




BLIKA & §"
/JZ‘OQ‘{‘.\)\_TE T; /L/y
A
/ci‘ & . e O
D114
s Muziké baroke Sem.] e g“%{:’
S Godina Nr. 2 N N d
12.00 - 12.50 = Lektorium = i
) Histori Muzike Godina 25}
- — s
13.00-13.50 < 2 Lektorium < <
Q [} Q
= = =
o Hyrje Menaxhim & &
Histori Muzike Godina| Projekti Sem. | Godina
14.00 - 14.50 2 Leltorium Nr. 2 Lelttorium
15.00 - 15.50
Shkrim Muzikor PC
Godina Nr. 2 Studio e
16.00 - 16.50 Re
17.00-17.50
Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér |Ansambel/ Orkestér|Orkestér (me]
18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) projekt)
Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér [ Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér |Orkestér (me
19.00 19.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : VIOLE
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00-08.50
E E Hyrje né Kontrapunt
e ] Instrumental Sem.I
E E Godina Nr. 2
09.00 - 09.50 3 @ Lektorium
<5 25}
g g Hyrje né Kontrapunt
= =
B = Instrumental Sem.I
et e Godina Nr. 2
10.00-10.50 . N Lektorium
11.00 - 11.50 = =
11.00 - 11.50 = E
12.00-12.50 o o
23] =
13.00-13.50 £ -
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
Estetika e Muzikés
Sem.I Godina Nr. 2
16.00 - 16.50 Lektorium
Informatiké e aplikuar| Estetika e Muzikés
Regjistrim né Audio Sem.I Godina Nr. 2
17.00-17.50 Godina Nr. 2 Studio 10 Lektorium
Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me |Orkestér (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) __projekt)




e
BLIKA £
Q?i\‘)\} ET/, 5%,

C
Qg.o‘?‘ /\ 47(,,40_
z &
Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér \<(me rk:
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) \' o

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Prof. Arben Llozi
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ZV /DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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Programi i studimit : Mastér i Arteve né VIOLE dhe Mésuesi

Kursi i paré

ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
o5 Analizé Repertori 5 e
§ Specifik Godina Nr. 2 g E
09.00 - 09.50 o Lektorium = =
; E Anfil.izé Rel?ertori ; E ; E
N = Specifik Godina Nr. 2 N =] N =
10.00 - 10.50 = E Lektorium E_ % Ei E
11.00-11.50 E = E =] E =]
12.00-12.50 5 . 5 8
= Metodika e = =
A [ B
“ Pedagogjisé né w “
13.00-13.50 Instrument
Metodologji e
14.00 - 14.50 Mésimdhénies Metodo.Mésimdhé.
Histori Muzike
VI (gjysma e II-
te e shek.XX
Metodologji e Godina Nr. 2
15.00 - 15.50 Mésimdhénies Lektorium
Teori .M.klase
16.00-16.50 (online)
Teori .M.klase
17.00-17.50 (online) Teori .M.Klase
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me Orkestér Orkestér Orkestér Orkestér
18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me Orkestér Orkestér Orkestér Orkestér
19.00-19.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi i studimit : Mastér i Arteve né VIOLE dhe Mésuesi
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50 » it
= =
: 2
=
= A a
= = =
10.00-10.50 E 25y %)
7 = =
= (=] o
pe T e
= a a
= = e
11.00-11.50 = E E




(=] 4 5
v = ':-q \
= 1] T '{L
D i
s < L
12.00 - 12.50 = = x X
Tk (o
= B 2! Iy f
K/
13.00 - 13.50 [ /
wy
14.00 - 14.50
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
15.00 - 15.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
16.00 - 16.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00-17.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Aunsainbel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon
PERG]JEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Arben Llozi

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : VIOLONCEL

Kursi i paré

LA £

S\
Q..(VQ -{M\-\)'& 1E7 /, é’/ﬂ\
< ;
A,

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E PREMTE
[¥9)
=
Psikologji Arti e
08.00 - 08.50 | Godina 2 Lektorium E g
: 2
: s
09.00 - 09.50 = =}
wr =
. S =
Harmoni G.2 o >
10.00 - 10.50 Lektorium g 5
1 Teoria e Muzikés dhe w =
= e Solfezhit G. 1 Studio N u
11.00 - 11.50 = 1 = g
Z Teoria e Muzikés dhe 'iu‘." g
aF e Solfezhit G. 1 Studio g n
12.00-12.50 g 1 w
e wv Histori Muzike Godina
13.00 - 13.50 2 2 Lektorium
N Histori Muzike Godina
14.00 - 14.50 2 2 Lektorium
=) Folklor Muzikor
g Shgiptar Godina Nr. 2
15.00 - 15.50 o Lektorium
B Folklor Muzikor Gjuh& e huaj Anglisht
Shqiptar Godina Nr. 2 (Semestril) Godina 2
16.00 16.50 Lektorium Lektorium
Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri ) Godina 2
17.00-17.50 Lektorium
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi studimit né Bachelor : VIOLONCEL
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
Analizé e formave
muzikore Godina Nr.
09.00 - 09.50 23] 2 Lektorium 23] 23]
2 = =
& - [ e
E Analizé e formave E E
& muzikore Godina Nr. g g
10.00 - 10.50 i 2 Lektorium - -
11.00 - 11.50 = = =




E 4 s ‘:”".'.E \:i r‘.
= . 2 < |BvEED
At Muziké baroke Sem.I v m A :dfg'c‘f‘,
= Godina Nr. 2 N P SR
=) ) =] PGS =R
12.00-12.50 = Lektorium s )}\4_,\42 %‘:\
'r._a; Histori Muzike Godina E 5 H A
13.00-13.50 < 2 Lektorium < T
Q Q )
=) = =
o Hyrje Menaxhim & &
Histori Muzike Godina|Projekti Sem. I Godina
14.00 14.50 2 Lektorium Nr. 2 Lektorium
15.00 - 15.50
Shkrim Muzikor PC
Godina Nr. 2 Studio e
16.00 - 16.50 Re
17.00-17.50
Ansambel/

Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér [Ansambel/ Orkestér| Ansambel/ Orkestér

18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/

Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér [ Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér| Ansambel/ Orkestér
19.00-19.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) {me projekt)
Programi studimit né Bachelor : VIOLONCEL
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50

= s Hyrje né Kontrapunt
e ) Instrumental Sem.I
E E Godina Nr. 2
09.00 - 09.50 3 z Lektorium
5y )
E E Hyrje né Kontrapunt
E E Instrumental Sem.I
> et Godina Nr. 2
10.00-10.50 N = Lektorium
11.00 - 11.50 = =
11.00 - 1150 = =
: ' = =
12.00-12.50 o o
= =
13.00-13.50 A e
14.00- 14.50
15.00 - 15.50
Estetika e Muzikés
Sem.I Godina Nr. 2
16.00 - 16.50 Lektorium
Informatiké e aplikuar| Estetika e Muzikés
Regjistrim né Audio Sem.I Godina Nr. 2
17.00-17.50 Godina Nr. 2 Studio 10 Lektorium

Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me

18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)




Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me [ Orkestér (me
19.00-19.50 - projekt) projekt) projekt) projelit) o <.
NTGNE e
€1 AR‘?’
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Arben Llozi Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)



Programi i studimit : Mastér i Arteve né VIOLONCEL dhe Mésue i

Kursi i paré

ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E PREMTE
08.00 - 08.50
. Analizé Repertori > 5
g Specifilc Godina Nr. 2 % é
09.00 - 09.50 = Lektorium T o]
2 E Analizé Repertori a E a E
N = Specifik Godina Nr. 2 =] = i Nz
10.00 10.50 S E Lektorium 2 E S E
11.00 - 11.50 2 g :‘:% E%
12.00-12.50 E S— = E
= eto 1 a“e E o,
v Pedagogjisé né “ w
13.00-13.50 Instrument
Metodologji e
14.00 - 14.50 Mésimdhénies Metodo.Mésimdhé.
Histori Muzike
VI (gjysma e II-
te ¢ shelk XX
Metodologji e Godina Nr. 2
15.00 - 15.50 Mésimdhénies Lektorium
Teori .M.klase
16.00-16.50 (online)
Teori .M.klase
17.00-17.50 (online) Teori.M.Klase
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me Orkestér Orkestér Orkestér Orkestér
18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me Orkestér Orkestér Orkestér Orkestér
19.00-19.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)

Programi i studimit : Mastér i Arteve né VIOLONCEL dhe Mésuesi

Kursi i dyté

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00-09.50
= =
= =
2 z
=]
= a &
e = =
10.00-10.50 ; 25} )
n = =
= =) o
ol T =
E a a
:d o
o = =
11.00 - 11.50 = N N




a — e
= . L CARTIAION
= g S "-;:/S’Q
12.00 - 12.50 - g [z /s T
= B (< /
= @
= Ny ‘
13.00 - 13.50 B %
©n AP ] &,
& }’\’ £ >
/1 ARt
14.00 - 14.50
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
15.00 - 15.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
16.00 - 16.50 (online) (online) Kurtikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00-17.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansanbel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI
Prof. Arben Llozi Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : KONTRABAS

Kursi i paré

s\
AN T &
")‘{ N7y

BLIKA A

[}
s

OO
.4”

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E PREMTE
Psikologji Arti E
08.00 - 08.50 | Godina 2 Lektorium E '%
= =
& s
09.00 - 09.50 3 g
Harmoni G.2 g 2
10.00 - 10.50 Lektorium E 5
23] Teoria e Muzikés dhe v =
E e Solfezhit G. 1 Studio g w
11.00-11.50 ; 1 E_‘ é
% Teoria e Muzikés dhe w w
o e Solfezhit G. 1 Studio 5 n
12.00-12.50 g 1 @
- wn Histori Muzike
13.00 - 13.50 . Godinia 2 Leklotium
N Histori Muzike
14.00 - 14.50 S Godina 2 Lektorium
I Folklor Muzikor
= Shgiptar Godina Nr. 2
15.00 - 15.50 = Lektorium
- Folklor Muzikor Gjuhé e huaj Anglisht
Shqiptar Godina Nr. 2 (Semestril) Godina
16.00 - 16.50 Lektorium 2 Lektorium
Gjuhé e huaj Anglisht
(SemestriI) Godina
17.00-17.50 2 Lektorium
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi studimit né Bachelor : KONTRABAS
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
Analizé e formave
muzikore Godina Nr.
09.00 - 09.50 <3| 2 Lektorium 25 =)
2 = =
e S =4 =4
= Analizé e formave B E=
§ muzikore Godina Nr. § E
10.00 - 10.50 o 2 Lektorium o =
11.00 - 11.50 = 2 =




L OUBLIKA
z A AN
> Muziké baroke Sem.] TASI AR [~y
= Godina Nr. 2 é‘f ™ ¥
12.00 - 12.50 S Lektorium %g
5‘ Histori Muzike Godina 5\13 " s
13.00 - 13.50 < 2 Lektorium S\ % s
Q [ é\ /\[
& . . = 7y
7 Hyrje Menaxhim 7
Histori Muzike Godina| Projekti Sem. I Godina
14.00 - 14.50 2 Lektorium Nr. 2 Lektorium
15.00 - 15.50
Shkrim Muzikor PC
Godina Nr. 2 Studio e
16.00 - 16.50 Re
17.00-17.50
Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér|Orkestér (me
18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) projekt)
Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér |Orkestér (me
19.00-19.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : KONTRABAS
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
E E Hyrje né Kontrapunt
= = Instrumental Sem.I
E E Godina Nr. 2
09.00 - 09.50 3 4 Lektorium
5] )
E E Hyrje né Kontrapunt
= g Instrumental Sem.]
At At Godina Nr. 2
10.00 - 10.50 N S Lektorium
11.00 - 11.50 = =
11.00 - 11.50 - =
= =
12.00-12.50 Q o
= =
13.00-13.50 E )
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
Estetika e Muzikés
Sem.I Godina Nr. 2
16.00 - 16.50 Lektorium
Informatiké e aplikuar| Estetika e Muzikés
Regjistrim né Audio Sem.I Godina Nr. 2
17.00-17.50 Godina Nr. 2 Studio 10 Lektorium
Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me [ Orkestér (me |Orkestér (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
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19.00-19.50

Orkestér (me
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Orkestér
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(me
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(me
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PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Arben Llozi Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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ORARI I MESIMEVE GH w D
VITI AKADEMIK 2021-2022 _ /J‘)
Pro k SHEHG;UE 531‘
Programi i studimit : Mastér i Arteve né Kontrabas dhe Mésuesi < e
Kursi i paré
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E PREMTE
08.00 - 08.50
T Analizé Repertori iy uf
E Specilik Godina Ni. 2 g g
09.00 - 09.50 - Lektorium = -
; E An.akizé Repertori g E ; E
N 2 Specifik Godina Nr. 2 N = N g
10.00 - 10.50 E . Lektorium g = § 2
11.00-11.50 E = E = E =
12.00 - 12.50 E . _ = 3
= etodika e & S
W Pedagogjisé né gl «
13.00 - 13.50 Instrument
Metodologji e
14.00 - 14.50 Mésimdhénies Metodo.Mésimdhé.
Histori Muzike
VI (gjysma e I1I-
te e shek.XX
Metodologji e Godina Nr. 2
15.00 - 15.50 Mésimdhénies Lektorium
Teori.M.klase
16.00-16.50 (online)
Teori.M.klase
17.00-17.50 (online) Teori .M.Klase
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me Orkestér Orkestér Orkestér Orkestér
18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me Orkestér Orkestér Orkestér Orkestér
19.00-19.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi i studimit : Mastér i Arteve né Kontrabas dhe Mésuesi
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
= 2
= =
: :
2
: : 5
= = =
10.00 - 10.50 = =} %)
7 = =
= =} =]
- = =
= a a
= = e
=] o =
11.00-11.50 = N N




i

o

SOBLIRA &

LTET) S8

Ao
Bl 2 O
a B v el R
= = =
N = — A A
5 2 |\a g
12.00 - 12.50 : ) » 2y
=] = ) &,
é B d:').’?,q 3
= 1€ 1<
= e
13.00 - 13.50 B
14.00 - 14.50
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
15.00 - 15.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
16.00- 1650 (online) (online) Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00-17.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)

Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Prof. Arben Llozi

ZV /DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : KITARE

Kursi i paré

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E PREMTE
\ 4=
s = =
Pblk({lug]l Auli N E E
Godina Nr. 2 = = =
2 T W
08.00 - 08.50 Lektorium = =
<] < o 7
= == =
= 5 Z S
09.00 - 09.50 == /A =)
2] =
= e A
= E Teoria e Muzikés dhe =
E ) e Solfezhit Godina Nr. 2
10.00 - 10.50 = = 1 Studio 1 =
= > =
E- N Teoria e Muzikés dhe 5
% E_ Harmoni Godina Nr. 2 | e Solfezhit Godina Nr. &
11.00 - 11.50 a = Lektorium 1 Studio 1 &
12,00 - 1250 = 5
=] & Histori Muzike
i. = Godina Nr. 2
13.00 - 13.50 . Lektorium
3] Histori Muzike
B Godina Nr. 2
14.00 - 14.50 - Lektorium
Folklor Muzikor
Shqgiptar Godina Nr. 2
15.00 - 15.50 Lektorium
l'olklor Muzikor Gjuhé ¢ huaj Anglisht
Shgiptar Godina Nr. 2 Godina Nr. 2
16.00 - 16.50 | Mandoliné né grup Lektorium Lektorium
Gjuhé e huaj Anglisht
Godina Nr. 2
17.00-17.50 Lektorium
Edukim Koral  (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral  (me | Edukim Koral = (me |Edukim Koral = (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral ~ (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral  [me | Edukim Koral — [me |Edukim Koral = [me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : KITARE
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50 _ e E
Analizé e formave N 2
muzikore Godina Nr. 2 E E
09.00 - 09.50 Lektorium w4 S
E muzikore Godina Nr. 2 g E-' E
10.00 - 10.50 & Lektorium 2 S =
11.00 - 11.50 = % 5 =




Q‘ \{\H-' "r‘)"r )
/¥
i<
<
= ! rn
g Teoria e Muzikg
g e Solfezhit God g
12.00-12.50 a 1 Studio 1
E -
N - . - =
= Muziké baroke Sem.I | Teoria e Muzikés dhe o
E_‘ Histori Muzike Godina Godina Nr. 2 e Sollezhil Godina Nr. ;:‘
13.00-13.50 E Nr. 2 Lektorium Lektorium 1 Studio 1 E
=] Hyrje Menaxhim &
il Histori Muzike Godina | Projelti Som. I Godina
14.00 - 14.50 @ Nr. 2 Lektorium 2 Lektorium
15.00 - 15.50
Shkrim Muzikor PC
16.00-16.50 Sem.l
Mandoliné né grup
17.00-17.50 sem.Il
Edukim Koral  (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral (me | Edukim Koral (me [Edukim Koral (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Edukim Koral  (me| Edukim Koral (me [ Edukim Koral (me | Edukim Koral = (me [Edukim Koral (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : KITARE
Kursii treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
5 23
= = Hyrje né Kontrapunt
g =] Instrumental Sem.I
= = Godina Nr. 2
09.00 - 09.50 = = Lektorium
23] fad
= =
g g Hyrje né Kontrapunt
a a Instrumental Sem.I
& = Godina Nr. 2
N N .
10.00 - 10.50 E E Lektorium
11.00-11.50 =5 7
11.00 - 11.50 = 2
12.00 - 12.50 = =
" [»
13.00-13.50 w 7]
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
Estetika e Muzikés
Sem.I Godina Nr. 2
16.00 - 16.50 Lektorium
Informatiké e aplikuar Estetika e Muzikés
Regjistrim né Audio Sem.I Godina Nr. 2
17.00-17.50 Godina Nr. 2 Studio 10 Lektorium
Edukim Koral = (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral  (me | Edukim Koral  (me [Edukim Koral (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)




Edukim Koral  (me| Edukim Koral (me | Edukim Koral  (me [ Edukim Kora - (me

19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt}s

PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI

Prof. Arben Llozi Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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Programi i studimit : Mastér Profesional né Kitaré dhe Mésuesi

Kursi i paré

ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00-08.50
) Analizé Repertori i eF
g Specifik Godina Nr. g 5
09.00 - 09.50 - 2 Lektorium ] -
2 E Ana}izé ch(-)rtori ; = ; E
N = Specifik Godina Nr. g = S 5
10.00 - 10.50 = E 2 Lektorium = 2 s E
11.00 1150 ] 5 o5 o2
12.00-12.50 o = =
=} ’ o =)
= Metodika e &= =
B R B e
s Pedagogjisé né v iz
13.00-13.50 Instrument
Metodologji e
14.00 - 14.50 mésimdhénies Metodo.Mésimdhé.
Histori Muzike
VI (gjysma e 11-
te e shek.XX
Metodologji e Godina Nr. 2
15.00 - 15.50 mésimdhénies Leklorium
Teori .M.klase
16.00-16.50 (online)
Teori .M.klase
17.00-17.50 (online) Teori N.M.Klase
Ansambel Ansambel Ansambel Ansambel Ansambel
/Edukim Koral /Edukim Koral /Edukim Koral /Edukim Koral |/Edukim Koral (me
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) projekt)
Ansambel Ansambel Ansambel Ansambel Ansambel
/Edukim Koral /Edukim Koral /Edukim Koral /Edukim Koral |/Edukim Koral (me
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) projekt)
Programi i studimit : Mastér Profesional né Kitaré dhe Mésuesi
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
2 25}
= =
= =
25|
= A 4
=4 =] =
10.00-10.50 E:E 25) =5
7)) —' = =
= o =]
- = =
E a a
-] »
=] = =1
11.00-11.50 = N N




Prof. Arben Llozi

ZRAVNWTETT P4\
a . 4, Y X
& SR S LA
It o fC y TR
= 3 = A
= &5 1o— [TeECn
12.00 12.50 5 &) \ e
= = Y F
] =9 A m ‘[Jf
= I A\
= \TATANE 1%
13.00 - 13.50 = ~NER T A
14.00 - 14.50
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
15.00 - 15.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
16.00 - 16.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00 -17.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
18.00-18.50
19.00-19.50
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore” do té zhvillohet né sezon
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

G-, o [~

o

MIRATOHET

Programi studimit né Bachelor : FLAUT Prof § ];l\IJ,:
Kursi i paré N g I Af‘,,
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E/ENJTE E PREMTE
w
bt s
Psikologji Arti o
08.00 - 08.50 | Godina 2 Lektorium z
] =
= oy
£ 3
09.00 - 09.50 z I
10.00 - 10.50 = S
Teoria e Muzikés dhe E g
e Solfezhit G. 1 Studio Harmoni G.2 o s
11.00 - 11.50 5 Lektorium 5 &
Teoria e Muzikés dhe E E:'
- e Solfezhit G. 1 Studio =] 2
12.00 - 12.50 = 5 = =
e s
= <
a [®] Histori Muzike
13.00-13.50 Z. g Godina 2 Lektorium
=
o
E Histori Muzike
14.00 - 14.50 = Godina 2 Lektorium
S Folklor Muzikor
Ei Shqiptar Godina 2
15.00 - 15.50 E Lektorium
=
&
Folklor Muzikor Gjuhé e huaj Anglisht
Shqiptar Godina 2 (SemestriI) Godina 2
16.00 - 16.50 Lektorium Lektorium
Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestril) Godina 2
17.00-17.50 Lektorium
Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)




Programi studimit né Bachelor : FLAUT

Kursi i dyté

g,\ih/\c
i n:f;.

E PREMTE"-

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE %
08.00 - 08.50 NPSINE %S
. Analizé e formave . o l f"“‘q‘.w/
E muzikore Godina 2 E E
09.00 - 09.50 = Lektorium = &=
= Analizé e formave =2 4
,E‘ muzikore Godina 2 E E
10.00 - 10.50 ,_.-O: Lektorium g g
11.00 - 11.50 " a 2
12.00-12.50 = e =
N N N
= = =)
E_ Histori Muzike Godina| Muziké baroke Sem.I E_ ;
13.00 - 13.50 = 2 Lektorium Godina 2 Lektorium = =
5 Hyrje Menaxhim é ;S_;
v Histori Muzike Godina| Projekti Sem. I Godina = &
14.00 - 14.50 4 2 Lektorium 2 Lektorium i w
15.00 - 15.50
Shkrim Muzikor PC
Sem.I Godina 2 Studio
16.00 - 16.50 ere
17.00-17.50
Ansambel/

Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér|Ansambel/ Orkestér

18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/

Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér|Ansambel/ Orkestér
19.00-19.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi studimit né Bachelor : FLAUT
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50

= 23
e =
[~ [== Hyrje né Kontrapunt
= =
= = Instrumental Sem.I
g S Godina Nr. 2
09.00 - 09.50 =) = Lektorium
= = —
=) (=) Hyrje né Kontrapunt
E E Instrumental Sem.l
= = Godina Nr. 2
10.00 - 10.50 ) N Lektorium
11.00- 11.50 = Z
= =
11.00-11.50 = <
12.00-12.50 é E
13.00-13.50 7 7
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50




Estetika e Muzikés
Sem.I Godina 2

16.00 - 16.50 Lektorium
Informatiké e aplikuar| Estetika e Muzikés
Regjistrim né Audio Sem.I Godina 2

17.00-17.50 G.2 Studio 10 Lektorium

Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)

Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
PERGJEG]JESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI

Prof. Arben Llozi

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)



ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi i studimit : Mastér i Arteve né FLAUT dhe Mésuesi

Kursi i paré o
ORA E HENE E MARTE E MERKURE M E-PREMTE
08.00 - 08.50 = U
ﬁ Analizé Repertori ) )
= Specifik Godina 2 = =
i X o o
09.00 - 09.50 = Lektorium = =
% Analizé Repertori Q w g =
a S - = —
v pecifik Godina 2 E = g =
10.00 - 10.50 = Lektorium S E‘ S E
= s PR
11.00 - 11.50 = == =
12.00-12.50 tsd _ S S
= Metodika e & =
E Pedagogjisé né “ =
13.00-13.50 ) Instrument
Metodologji e
mesimdhénies
14.00 - 14.50 Metodo.Mésimdhé.
Histori Muzike
Metodologji e VI (gjysma e l1-
mesimdhénies te e shek.XX
Godina 2
15.00-15.50 Lektorium
Teori .M.klase
16.00-16.50 (online)
Teori.M.klase
17.00-17.50 (online) Teori .M.Klase
Ansambel/ Ansambel/
Ansambel/ Ansambel/ Orkestér/Big Orkestér/ Ansambel/
Orkestér/Big band | Orkestér/Bigband |band (me Big band Orkestér/Big band
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/
Ansambel/ Ansambel/ Orkestér/Big Ansambel/ Ansambel/
Orkestér/Big band | Orkestér/Bigband | band (me | Orkestér/Big band | Orkestér/Big band
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi i studimit : Mastér i Arteve né FLAUT dhe Mésuesi
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50 -
= =
: z
1
= Z &
=4 =] =
10.00-10.50 E E 1:1:




2 5
<] =
= (=]
= &5
11.00 - 11.50 = |
[ =
2 =
S =
= =
12.00-12.50 4 Q
= 5
< 7]
=
13.00-13.50 A
14.00 - 14.50
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
15.00 - 15.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologiji Zhvillimi Zhvillim i
16.00 - 16.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00-17.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekl) (me projekl) (me projekt) (e projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Arben Llozi

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshar
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ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : FAGOT

Kursi i paré

~/,

ORA

E HENE

E MARTE

E MERKURE

]/ EPREMTE

Psikologji Arti

w
=
o
; 5 =
08.00 - 08.50 | Godina 2 Lektorium ﬁ
-]
2 ui
£z =
T o
09.00 - 09.50 + I
10.00 - 10.50 > >
Teoria e Muzikés dhe E i~
e Solfezhit G. 1 Studio Harmoni G.2 S S
11.00 - 11.50 1 Lektorium o o
Teoria e Muzikés dhe E =
- e Solfezhit G. 1 Studio p=] 9
12.00 - 12.50 s 1 2 =
& =
= <
E ] Histori Muzike
1300-13 50 2 & Godina 2 Lektorium
=
=)
E Histori Muzike
14.00 - 14.50 = Godina 2 Lektorium
t; Folklor Muzikor
= Shqiptar Godina Nr 2
15.00 - 15.50 E Lektorium
o
=
&
v
Folklor Muzikor Gjuhé c huaj Anglisht
Shgiptar Godina Nr. 2 (Soemestri I) Godina
16.00 - 16.50 Lektorium 2 Lektorium
Gjuhé e huaj Anglisht
(SemestriI) Godina
17.00-17.50 2 Lektorium
Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel I'ryme/ Ansambel I'ryme/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)




Programi studimit né Bachelor : FAGOT

Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE EENJTE "
08.00 - 08.50
- Ana.h'z.e e forn?ave' - T A
= muzikore Godina 2 = -2
09.00 - 09.50 B Lektorium & 2
e Analizé e formave s L
,_éj muzikore Godina 2 E‘ ;—
10.00 - 10.50 g Lektorium g g
11.00-11.50 a a a
12.00 - 12.50 = = =
N | N
g = g
= Histori Muzike Godina| Muziké baroke Sem.l 3 4
13.00-13.50 = 2 Lektorium Godina 2 Lektorium = =
é Hyrje Menaxhim é é
o Histori Muzike Godina| Projekti Sem. I Godina = =
14.00 - 14.50 w 2 Lektorium 2 Lektorium v Lz
15.00 - 15.50
Shkrim Muzikor PC
Sem.l Godina 2
16.00 - 16.50 Studio e re
17.00-17.50
Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér [ Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér|Orkestér (me|
18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) projekt)
Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér|Orkestér (me|
19.00-19.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : FAGOT
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
22| 23]
= = Hyrje né Kontrapunt
E E Instrumental Sem.I
a E Godina Nr. 2
09.00 - 09.50 = = Lektorium
= 2]
= = I
g % Hyrje né Kontrapunt
=) a Instrumental Sem.I
= = Godina Nr. 2
10.00 - 10.50 ; E Lektorium
11.00-11.50 5_,- 53
11.00 - 11.50 < =
12.00 - 12.50 E E
13.00-13.50 v 7]
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50




Estetika e Muzikés
Sem.I Godina 2
16.00 - 16.50 Lektorium
Informatiké e aplikuar| Estetika e Muzikés
Regjistrim né Audio Sem.I Godina 2
17.00-17.50 G.2 Studio 10 Lektorium
Orkestér (ie] Orkestér (me | Orkestén (e [ Orkestér (me |Orkestér (me
Gl projekt) ~ projekt) ~ projekt) ~ projekt) __ projekt)
Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me |Orkestér (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
PERGJEG]JESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI

Prof. Arben Llozi

4

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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ORARI I MESIMEVE Iif@.\
VITI AKADEMIK 2021-2022 | ‘%;;?Q‘-.
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bl L L) |
R/ b
Programi i studimit : Mastér i Arteve né FAGOT dhe Mésuesi Fy
Kursi i paré " R«Q’
ORA E HENE E MARTE E MERKURE " EPREMTE

08.00 - 08.50 E
@ Analizé Repertori : 0
& Specifik Godina 2 = E
09.00 - 09.50 = Lektorium = =
% Analizé Repertori ; E i E
a Specifik Godina 2 <i= <E=
v pec 0 d g = g =
10.00-10.50 ~ Lektorium = E = E
11.00 - 11.50 = o 8 o 8
12.00 - 12.50 =] S S
= Metodika ¢ =2 &
E Pedagogjisé né v w
13.00-13.50 v Instrument
Metodologji e
mesimdhénies
14.00 - 14.50 Metodo.Mésimdhe.
Histori Muzike
Metodologji e VI (gjysma e II-
mesimdhénies te e shek.XX
Godina 2
15.00 - 15.50 Lektorium
Teori .M.klase
16.00-16.50 (online)
Teori .M.klase
17.00-17.50 (online) Teori .M.Klase
Ansambel/ Ansambel/
Ansambel/ Ansambel/ Orkestér/Big Orkestér/ Ansambel/
Orkestér/Bigband | Orkestér/Big band | band (me Big band Orkestér/Big band
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/
Ansambel/ Ansambel/ Orkestér/Big Ansambel/ Ansambel/
Orkestér/Big band | Orkestér/Big band | band (me | Orkestér/Big band | Orkestér/Big band
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) projekt) (me projekt) (me projekt)

Programi i studimit : Mastér i Arteve né FAGOT dhe Mésuesi

Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
= <=}
= =
z z
w
= & @
& =) 2
10.00 - 10.50 = =) o)




~EVEDS

g § 7]
=)
= 2 iy
- =) ] o
11.00 - 11.50 = N v
a = \C
At = X
— m— CL
= 2
12.00 - 12.50 ~ g
= &
2! @
=
13.00-13.50 &
14.00 - 14.50
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
15.00 15.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
16.00 - 16.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00-17.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)

Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Prof. Arben Llozi

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshar
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ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : OBOE

Kursi i paré

ME SHES

A \"'\
Aavce T A7,

f’d -J ‘:}\' i

M IRA

Y

ORA

E HENE

E MARTE

E MERKURE

E PREMTE

Psikologji Arti

L
=
=
08.00 - 08.50 | Godina 2 Lektorium =
w 2
= ui
= s
09.00 - 09.50 o -
10.00 - 10.50 = o
Teoria e Muzikeés dhe "é" N
e Solfezhit G. 1 Studio Harmoni G.2 g g
11.00-11.50 5 Lektorium ) ul
Teoria e Muzikés dhe E T:;'
- e Solfezhit G. 1 Studio = o
12.00 - 12.50 = 5 2 &
= L
= <
= o Histori Muzike Goding
=] [} ;
13.00-13.50 i o 2 Lektorium
1 @
=
o
E Histori Muzike Godina
14.00 - 14.50 = 2 Lektorium
S Folklor Muzikor
E_ Shgiptar Godina 2
15.00 - 15.50 E Lektorium
=]
[£3]
&
%]
Folklor Muzikor Gjuhé e huaj Anglisht
Shqiptar Godina 2 (Semestril) Godina 2
16.00 - 16.50 Lektorium Lektorium
Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestril) Godina 2
17.00-17.50 Lektorium
Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel I'ryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) {me projekt) (me projekt)




Q
g8
Programi studimit né Bachelor : OBOE o N
Kursi i dyté \z
ORA E HENE E MARTE E MERKURE EENJTE \“,
- ,f.f_r? \.E' \?‘ p"l
08.00 - 08.50 _ \\f’TEA‘i-“i TOL
- nalizé e formave " ~ i
= muzikore Godina 2 = =
09.00 - 09.50 = Lektorium e &
4 Analizé e formave 3 5
3 muzikore Godina 2 it 5
= : = =
10.00-10.50 g Lektorium g g
11.00 - 11.50 = = =
12.00 - 12.50 = i >
N N N
g = =
] Histori Muzike Godina| Muziké baroke Sem.l = =
13.00-13.50 « 2 Lektorium Godina 2 Lektorium = =
é Hyrje Menaxhim é 5
= Histori Muzike Godina| Projekti Sem. I Godina = =
14.00 - 14.50 i 2 Lektorium 2 Lektorium 2 s
15.00 - 15.50
Shkrim Muzikor PC
Sem.| Godina 2
16.00-16.50 Studioere
17.00-17.50
Ansambel/

Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér

18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/

Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér [ Ansambel/ Orkestér| Ansambel/ Orkestér
19.00-19.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi studimit né Bachelor : OBOE
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50 i - ) |

= =
== =9
£ =
= = Hyrje né Kontrapunt
09.00 - 09.50 = = Instrumental Sem.I
2] 25
= =
2 = Hyrje né Kontrapunt
10.00-10.50 a a Instrumental Sem.I
11.00-11.50 g E
11.00-11.50 = =
12.00 - 12.50 E E
13.00-13.50 = =
14.00 - 14.50 . 2
wv 7]

15.00 - 15.50




Estetika e Muzikés
Sem.I Godina 2

16.00 - 16.50 Lektorium
Informatikeé e aplikuar | Estetika e Muzikés
Regjistrim né Audio Sem.I Godina 2

17.00-17.50 G.2 Studio 10 Lektorium

Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me| Orkestér (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) ‘projekt) projekt)

Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me| Orkestér (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
PERGJEG]JESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI

Prof. Arben Llozi

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

@(’W




ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi i studimit : Mastér i Arteve né OBOE dhe Mésuesi

Kursi i paré

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E PREMTE
08.00 - 08.50 = U
u:-: Analizé Repertori i 63
:_1- Specifik Godina 2 = =
' =] (=]
09.00 - 09.50 = Lektorium = =
% Analizé Repertori g = i =
= : ; = = = =
v Specifik Godina 2 N = NZ
10.00 - 10.50 S Lektorium S E Sk
= 4 <
11.00-11.50 g E s E 3
12.00-12.50 e . 5 =
< Mectodika ¢ & =
E Pedagogjisé né v w
13.00-13.50 n Instrument
Metodologji e
mesimdhénies
14.00 - 14.50 Metodo.Mésimdhé.
Histori Muzike
Metodologji e VI (gjysma e II-
mesimdhénies te e shek.XX
Godina 2
15.00 - 15.50 Lektorium
Teori .M.klase
16.00-16.50 (online)
Teori .M.klase
17.00-17.50 (online) Teori .M.Klase
Ansambel/ Ansambel/
Ansambel/ Ansambel/ Orkestér/Big Orkestér/ Ansambel/
Orkestér/Big band | Orkestér/Big band | band (me Big band Orkestér/Big band
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/
Ansambel/ Ansambel/ Orkestér/Big Ansambel/ Ansambel/
Orkestér/Big band | Orkestér/Bigband | band (me | Orkestér/Big band | Orkestér/Big band
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi i studimit : Mastér i Arteve né OBOE dhe Mésuesi
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
1 !
= 2
: :
2=
= & &
-4 =] =
10.00 - 10.50 = =y =)
L -




. g
o =
z e
11.00 - 11.50 = S
(=] =
v =
N 25y
s =
12.00-12.50 2 E
= 5
< 7]
3
13.00 - 13.50 &
14.00 - 14.50
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
15.00 - 15.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
16.00 - 16.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00-17.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projokt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Arben Llozi

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)

W\TQ}&W—




“_‘Jh_ E \-‘I! o,

.. e O
ORARI I MESIMEVE M ugm QHET oS
VITI AKADEMIK 2021-2022 DL“’-‘E-!T{ A & 3(}’}?5%
[ = 1
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Programi studimit né Bachelor : KLARINETE Proﬁf?;. K SHEHU t:a;/
Kursi i pard N e NE rﬁ"ﬂ
ORA E HENE E MARTE E MERKURE EENJFE © "' | EPREMTE
| w
/ 2
Psilologji Arti e
08.00-00.50 | Godina 2 Lektorium z
w 2
3 ur
E 3
09.00 - 09.50 x I
10.00 - 10.50 > =
Teoria e Muzikés dhe E N
e Solfezhit G. 1 Studio Harmoni G.2 g g
11.00-11.50 5 Lektorium o i
Teoria e Muzikés dhe E g
= e Solfezhit G. 1 Studio 2 o
12.00 - 12.50 = 5 = &
g =
pe <
E O Histori Muzike
13.00 - 13.50 = & Godina 2 Lektorium
=
=]
E Histori Muzike
14.00 - 14.50 = Godina 2 Lektorium
§ Folklor Muzikor
E_ Shqiptar Godina 2
15.00 - 15.50 E Lektorium
)
[24]
o
vy
Folklor Muzikor Gjuhé e huaj Anglisht
Shgiptar Godina 2 (Semestril) Godina
16.00 - 16.50 Lektorium 2 Lektorium
Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestril) Godina
17.00-17.50 2 Lektorium
Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)




Programi studimit né Bachelor: KLARINETE

Kursi i dyté \f:‘f:q,& P ) RV,
ORA E HENE E MARTE E MERKURE EENJTE  “J/7 £ & PREMTE
08.00 - 08.50 '
Analizé e formave
- muzikore Godina 2 - .
09.00 - 09.50 = Lektorium = =
[~ =4 [~
= Analizé e formave = =
L murikore Godina ? B =2
10.00 - 10.50 2] Lektorium =) )
§ Shkrim Muzikor PC: E E
= Sem.] Godina 2 Studio = =
11.00-11.50 x cre et et
12.00 - 12.50 N S S
= = =
o Histori Muzike Godina| Muziké baroke Sem.l = =
13.00-13.50 LSJ 2 Lektorium Godina 2 Lektorium é é
2 Hyrje Menaxhim i i
w Histori Muzike Godina| Projekti Sem. I Godina v L
14.00 - 14.50 2 Lektorium 2 Lektorium
15.00 - 15.50
16.00 - 16.50
17.00-17.50
Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér |Orkestér (me
18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) projekt)
Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér|Orkestér (me
19.00-19.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : KLARINETE
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
E E Hyrje né Kontrapunt
= = Instrumental Sem.]
E E Godina Nr. 2
09.00 - 09.50 = 2 Lektorium
5 25
5 E Hyrje né Kontrapunt
E E Instrumental Sem.I
= = Godina Nr. 2
10.00 - 10.50 > = Lektorium
11.00 - 11.50 = =
= =
11.00-11.50 2 2
12.00-12.50 g B
13.00-13.50 & B
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50




Estetika e Muzikés
Sem.I Godina 2

16.00 - 16.50 Lektorium =
Informatiké e aplikuar| Eslelika e Muzikés
Regjistrim né Audio Sem.I Godina 2

17.00-17.50 G.2 Studio 10 Lektorium

Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me
18.00-18.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)

Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me [ Orkestér (me |Orkestér (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
PERGJEG]JESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Arben Llozi

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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ORARI I MESIMEVE  HED
VITI AKADEMIK 2021-2022 /¢ E ! RN
fh’-o'“f. Dr.l$a lmﬂi}
- ! (a7
Programi i studimit : Mastér i Arteve né KLARINETE dhe Mésuesi« P
Kursi i paré PR 25
ORA E HENE E MARTE E MERKURE FENJTE' ' |~ EPREMTE
|-
08.00 - 08.50 E _ _ U
%) Analizé Repertori o By
3 Specifik Godina 2 = =
09.00 - 09.50 E Lektorium E E
E Annll.ze Repe.rtorl ® E ® E
> Specifik Godina ? == N 2
10.00 - 10.50 S Lektorium 2 = S E
= s PR
11.00-11.50 = =) W 5
12.00 - 12.50 =) = =
. o O
= Metodika e & &=
E Pedagogjisé né “ o
13.00 - 13.50 ) [nstrument
Metodologji e
mesimdhénies
14.00 - 14.50 Metodo.Mésimdhé.
Histori Muzike
Metodologji e VI (gjysma e 1I-
mesimdhénies te e shek.XX
Godina 2
15.00 - 15.50 Lektorium
Teori .M.klase
16.00-16.50 (online)
Teori .M.klase
17.00-17.50 (online) Teori .M.Klase
Ansambel/ Ansambel/
Ansambel/ Ansambel/ Orkestér/Big Orkestér/ Ansambel/
Orkestér/Big band | Orkestér/Bigband | band (me Big band Orkestér/Big band
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/
Ansambel/ Ansambel/ Orkestér/Big Ansambel/ Ansambel/
Orkestér/Big band | Orkestér/Bigband | band (me | Orkestér/Big band | Orkestér/Big band
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi i studimit : Mastér i Arteve né KLARINETE dhe Mésuesi
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
25 )
2 =
= :
1
= g %
I~ 2 =
10.00 - 10.50 = = =)




n pe
5 S 2D
=} T
= a
=) k-
11.00 - 11.50 = =
a =)
v =
N =y
= =
12.00-12.50 P o
: 5
= 7
=2
13.00-13.50 "
170
14.00 - 14.50
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
15.00 15.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
16.00- 16.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00-17.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon
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Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00-17.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projelkt)

Shénim: Lénda "Praklika Mésimore” do & zhvillohel né sezon

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE

Prof. Arben Llozi

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : BASTUBE

Kursi i paré

ORA FE HENE FE MARTE F MERKURE E PREMTFE
w
=
Psikologji Arti B
08.00 - 08.50 | Godina 2 Lektorium a
w =
2 wi
[ =
= o
09.00- 09.50 z 5
10.00 - 10.50 > °
Teoria e Muzikés dhe g ~
e Solfezhit G. 1 Studio Harmoni G.2 (] g
11.00 - 11.50 1 Lektorium 5 =
Teoria e Muzikés dhe = =
” e Solfezhit G. 1 Studio o =
12.00 - 12.50 = 1 = >
= N
B < N
I O Histori Muzike
13.00 - 13.50 = & Godina 2 Lektorium
=
=)
jant . . .
a Histori Muzike
14.00 - 14.50 = Godina 2 Lektorium
= Folklor Muzikor
E, Shqiptar Godina 2
15.00 - 15.50 E Lektorium
o
=
[
7]
Folklor Muzikor Gjuhé e huaj Anglisht
Shqiptar Godina 2 (SemestriI) Godina
16.00 - 16.50 Lektorium 2 Lektorium
Gjuhé e huaj Anglisht
(Semestri I} Godina
17.00-17.50 2 Lektorium
Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/ Ansambel Fryme/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)




Programi studimit né Bachelor : BASTUBE

Kursi i dyté 2 - by
ORA E HENE E MARTE E MERKURE EENJTE  4{.//»EPREMTE,/
08.00 - 08.50 eI ETIA P
b Analizé e formave i G
= muzikore Godina 2 = =
09.00 - 09.50 e Lektorium g =
& Analizé e formave 4 s
E‘ muzikore Godina 2 Ej §
10.00 - 10.50 g Lektorium :Oc g
11.00 - 11.50 = = =
12.00 - 12.50 x e -
N N N
= =) =
= Histori Muzike Godina| Muziké baroke Sem.l = =
13.00-13.50 = 2 Lektorium Godina 2 Lektorium o =
5 Hyrje Menaxhim é 5
& Histori Muzike Godina| Projekti Sem. | Godina > =
14.00 - 14.50 “ 2 Lektorium 2 Lektorium w v
15.00 - 15.50
Shkrim Muzikor PC
Sem.l Godina 2
16.00 - 16.50 Studio e re
17.00-17.50
Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér [ Ansambel/ Orkestér |Orkestér (me
18.00-18.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) projekt)
Ansambel/ Ansambel/
Orkestér (me| Ansambel/ Orkestér [ Ansambel/ Orkestér | Ansambel/ Orkestér |Orkestér (me|
19.00-19.50 projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : BASTUBE
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
) =)
= = Hyrje né Kontrapunt
B | Instrun?ental Sem.]
= = Godina Nr. 2
09.00 - 09.50 = = Lektorium
i 25
= = .
g g Hyrje né Kontrapunt
a a Instrumental Sem.I
E E Godina Nr. 2
10.00-10.50 E E Lektorium
11.00 - 11.50 5 x
11.00 - 11.50 = I
12.00 - 12.50 2 2
B -y
13.00 - 13.50 Z @
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50




Estetika e Muzikés
Sem.I Godina 2

16.00 - 16.50 Lektorium
Informatiké e aplikuar| Estetika e Muzikés
Regjistrim né Audio Sem.I Godina 2

17 00-17 50 (.2 Studio 10 Lektorium

Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me |Orkestér (me
18.00-18.50 projekt) __projekt) projekt) projekt) projekt)

Orkestér (me| Orkestér (me | Orkestér (me | Orkestér (me |Orkestér (me
19.00-19.50 projekt) projekt) projekt) projekt) projekt)
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI

Prof. Arben Llozi

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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Programi i studimit : Mastér i Arteve né BASTUBE dhe Mésuesi

Kursi i paré

ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Prof. Dl;?_]_q

el

SHEHU

IRANE ‘fy
AN :
TETIL RS

v
% N
iy ATE

PRl
1

s
%

ORA E HENE E MARTE E MERKURE | /EENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50 =
& Analizé Repertori = s
3 Specifik Godina 2 g g
09.00 - 09.50 = Lektorium = =
% Analizé Repertori g E a E
a Specifik Godina 2 =] = = =
10.00 - 10.50 5 Lektorium 2 E = =
11.00- 11.50 E o 8 E‘ %z
12.00 - 12.50 =) ' S =
= Metodika e & &2
% Pedagogjisé né “ v
13.00-13.50 Z Instrument
Metodologji e
mesimdhénies
14.00 - 14.50 Metodo.Mésimdhé.
Histori Muzike
Metodologji e VI (gjysma e 1I-
mesimdhénies te e shek XX
Godina 2
15.00 - 15.50 Lektorium
Teori .M.klase
16.00-16.50 (online)
Teori .M.klase
17.00-17.50 (online) Teori.M.Klase
Ansambel/ Ansambel/
Ansambel/ Ansambel/ Orkestér/Big Orkestér/ Ansambel/
Orkestér/Big band | Orkestér/Bigband | band (me Big band Orkestér/Big band
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/
Ansambel/ Ansambel/ Orkestér/Big Ansambel/ Ansambel/
Orkestér/Big band | Orkestér/Big band | band (me | Orkestér/Big band | Orkestér/Big band
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi i studimit : Mastér i Arteve né BASTUBE dhe Mésuesi
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50 - it
= =
: :
=
: : z
& = =
10.00-10.50 E EJ: L;.i‘




g S
[ '%,\
3 = £ R
11.00-11.50 - ~ o
- - o
» = 43 ‘,' ¥
N =) P
-
s = &
12.00-12.50 2, ] ¥
d :
< w
Q
50 o
13.00-13. &
14.00 - 14.50
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
15.00 - 15.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
16.00 - 16.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00-17.50 (online) (online) Kurikulés (online)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/ Ansambel/
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)

Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon

PERG]JEG]JESI NJESISE BAZE

Prof. Arben Llozi

ZV /DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshan
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ORARI I MESIMEVE
VITI AKADEMIK 2021-2022

Programi studimit né Bachelor : KANTO

Kursi i paré

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E PREMTE
\ S .
Psikologji Arti N
Godinagi\lr. 2 5 .g .."'E
08.00 - 08.50 Lektorium E : g
z S5 2
09.00 - 09.50 =) E g wn
10.00 - 10.50 g Z
E 11 Teoria e Muzikés
‘3 = dhe e Solfezhit
m <Zt Harmoni Godina Nr. 2 E Godina Nr. 1
11.00 - 11.50 = = Studio 5 = Studio 1
= ) E.f Teoria e Muzikés
% = = dhe e Solfezhit
i3 - o Godina Nr. 1
12.00 - 12.50 2 @ g Studio 2
Qo
»
“ Histori Muzike
13.00-13.50 Diksion FAS Godina 2 Lektorium
Mjeshtri aktori
Godina Nr. 1 Histori Muzike
14.00 - 14.50 Cesk Zadeja Godina 2 Lektorium
Folklor Muzikor Mjeshtri aktori
Shgiptar Godina Nr. 2 Godina Nr. 1
15.00 - 15.50 Lektorium Cesk Zadeja
Folklor Muzikor Gjuhé e huaj Anglisht
Shqiptar Godina Nr. 2 (SemestriI) Godina
16.00 - 16.50 | Lénde me zgjedhje Lektorium 2 Lektorium
Shkrim né PC Gjuhé e huaj Anglisht
Godina Nr. 2 Studio (SemestriI) Godina
17.00-17.50 ere 2 Lektorium
18.00-18.50

19.00-19.50




Programi studimit né Bachelor : KANTO

Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE
08.00 - 08.50
Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit Godina
Nr. 1 Studio 1
09.00 - 09.50
. o Teoria e Muzikés dhe = .
= An-alrze % forrT\ave e Solfezhit Godina p 3
E Muzikore Godina Nr. Nr. 1 Studio 1 = E
10.00 - 10.50 E: 1 Studio 5 = E
= = = =
= Analizé e formave = wd
g Muzikore Godina Nr.|Musical Gr. 1 Godina % g
11.00 - 11.50 o 1 Studio 5 Nr. 1 Studio 5 2 =
(=] s a
J =) -
Hea] X = =
=) Musical Gr.1 Godina < a
= ) % =
12.00 - 12.50 & Nr. 1 Studio 5 = =
Z 4 Z
= b <
E Musical Gr.1 Godina 5 E
13.00-13.50 = Nr. 1 Studio 5 = =
= n =
[ B
2 . . 7
Histori Muzike Godina |Musical Gr. 1 Godina
14.00 - 14.50 Nr. 2 Lektorium Nr. 1 Studio 3
Histori Muzike Godina |Musical Gr. 1 Godina
15.00 - 15.50 Nr. 2 Lektorium Nr. 1 Studio 5
Gjuhe huaj
16.00 - 16.50 (Fréngjisht) LZG]J
17.00-17.50 o
Klasé Korale Klasé Korale  /Klasé Klasé Korale
/Klasé Opere  (me|Klasé Korale /Klasé [Klasé Korale /Klasé Opere (me /Klasé Opere (me
18.00-18.50 projekt) Opere (me projekt)|Opere  (me projekt) projekt) projekt)
Klasé Korale Klasé Korale  /Klasé Klasé Korale
/Klasé Opere  (me|Klasé Korale /Klasé|Klasé Korale /Klasé Opere (me /Klasé Opere  (me
19.00-19.50 projekt) Opere (me projekt)|Opere (me projekt) projekt) projekt)
Programi studimit né Bachelor : KANTO
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
|
:g E
ZE
<
v =
09.00 - 09.50 W zZ = =
10.00-10.50 = = g 2
izl i =5 [ZSN (=4




\\o\f‘\ o f?‘ i
SPRET 4%
[‘g" ‘\l) e . '\?‘,‘{-}
o | ity
Nt o ‘ff‘{’v
z P v 1:L
e Y [ il et
= == = & Poyd
%) =] 2] L ’RANE.. &
= = = = P/ B
i A i \E‘_ETlg
: > : ~ g
11.00-11.50 g ’E a
12.00-12.50 i = :d o
HE3| Has| faa] E
- : 2
13.00 - 13.50 = 2 § £
Z Hyrje Menaxhim Z <34
:j_ Projekti Godina Nr. 2 :. &l
14.00 - 14.50 = Lektorium = =
=) = = ]
= Pedagogji Vokale < &
B Godina Nr. 2 Studio | Plastiké Godina Nr. 1 ] a
15.00 - 15.50 10 Cesk Zadeja
Pedagogji Vokale Estetika e Muzikés Anatomi S.aI
Godina Nr. 2 Studio [ Sem.I Godina Nr. 2 Godina Nr.2 studio
16.00 - 16.50 10 Lektorium 10
Estetika e Muzikés Anatomi ST
Sem.I Godina Nr. 2 Godina Nr.2 studio
17.00-17.50 Lektorium 10
/Klaiage i(;rale fimie Klasé Korale /Klasé|Klasé Korale /Klasé Klasg —— ( r{-. e /Klaga;e CEse (
18.00-18.50 p' Opere (me projekt)|Opere  (me projekt) REES g e o
SRR projekt) - . Jrgleki] projekt)
/Klal:éage [ic;rale i Klasé Korale /Klasé|Klasé Korale /Klasé Klasg K;Za]e ( I{I I:lase /Klaféa;eiirale fine
19.00-19.50 bt Opere  (me projekt)|Opere  (me projekt) pere pe
- - projekt) projekt) projekt)
PERGJEGJESI N]ESIS'E;_BAZE ZV /DEKANI

Prof.A},K%?t Tusha

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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ORARI I MESIMEVE M &\ﬁq;*f O HE) (s
VITI AKADEMIK 2021-2022 MEKANL 75,
P@ﬂ Dr. Isak SHEHU™
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Programi i studimit : Mastér i Arteve né Kanto dhe Mésuesi <« Py/
Kursi i paré ‘ik?:
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

08.00 - 08.50

09.00 09.50

10.00 - 10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00 - 14.50

SPECIALE, ANSAMBEL USHTRIME

Muziké Shqiptare
dhe
ndérkombétare
Gr.1

Muziké Shqiptare
dhe
ndérkombétare
Gr.2

Analizé Répertori
Specifik Godina
Nr. 2 Lektorium

Analizé Repertori
Specifik Godina
Nr. 2 Lektorium

Mectodika e
Pedagogjisé né
Kanto Godina
Nr.1 Studio 5

SPECIALE, ANSAMBEL USHTRIME

SPECIALE, ANSAMBEL USHTRIME

Histori Muzike
VI (gjysma e II-
te e shek.XX
Godina Nr. 2
Lekloriuim

Teori.M.klase

16.00-16.50 (online)
Teori .M.klase ,
17.00-17.50 (online) Teori .M.Klase
Klasé Korale Klasé Korale Klasé Korale Klasé Korale Klasé Korale
/Klasé Opere /Klasé Opere /Klasé Opere /Klasé Opere /Klasé Opere
18.00-18.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Klasé Korale Klasé Korale Klasé Korale Klasé Korale Klasé Korale
/Klasé Opere /Klasé Opere /Klasé Opere /Klasé Opere /Klasé Opere
19.00-19.50 (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Programi i studimit : Mastér i Arteve né Kanto dhe Mésuesi
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
s s s
09.00 - 09.50 = = =




= = o B
fan) o) b o 3
W wy =i [ SN
| 5 - - 2
10.00 - 10.50 2 b R~ b
=) ) R —
E = -;\’f‘ =
%] 3 T
4 = ~y
11.00 - 11.50 < pi :
) = 1
= = o
= = <
12.00-12.50 =) Q =)
= = =
= = By
7 7 7
13.00 - 13.50
Melodologji e Metodika e Melodologji e
Mésimdhénies Pedagogjisé né Mésimdhénies
(online) Kanto Godina Nr. (online)
14.00 - 14.50 2 Studio 1
Metodologji e
Mesmu%hemes Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
15.00 - 15.50 (online) (online) (online]  |Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
16.00 - 16.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Vlerésim né Arsim Psikologji Zhvillimi Zhvillim i
17.00-17.50 (online) (online) Kurrikulés (online)
Klasé Korale Klasé Korale Klasé Korale Klasé Korale Klasé Korale
/Klasé Opere  (me|/Klasé Opere  (me| /Klasé Opere /Klasé Opere /Klasé Opere
18.00-18.50 projekt) projekt) (me projekt) (me projekt) (me projekt)
Klasé Korale Klasé Korale Klasé Korale Klasé Korale Klasé Korale
/Klasé Opere (me|/Klasé Opere (me| /Klasé Opere /Klasé Opere /Klasé Opere
19.00-19.50 projekt) projekt) (me projekt) |  (me projekt) (me projekt)
Shénim: Lénda "Praktika Mésimore" do té zhvillohet né sezon
PERG]JEGJESI NJESISE BAZE ZV /DEKANI

Prof. Asoc. Kastriot Tusha

/)@

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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